



PEMERINTAH KOTA BIMA

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2018

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

4.01	10	01	00	00	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 : Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN : 4.01 : Administrasi Pemerintahan
UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.10 : BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.10 . 01 : BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
6 Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah
JUMLAH ANGGARAN : 56.393.648.160,00 (*Lima puluh enam milyar tiga ratus sembilan puluh tiga juta enam ratus empat puluh delapan ribu seratus enam puluh rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Ir. H. Sarafuddin. MM
NIP : 196407151992031017
JABATAN : Kepala Pelaksana



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

4.01 10 01 00 00 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA BIMA
Tahun Anggaran 2018

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.10 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.10 . 01 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			40.153.102.260,00	45.184.648.160,00			52.549.126.260,00	56.393.648.160,00	11.209.000.000,00	24,81
5.2	BELANJA LANGSUNG			40.153.102.260,00	45.184.648.160,00			52.549.126.260,00	56.393.648.160,00	11.209.000.000,00	24,81
5.2.1	Belanja Pegawai			141.258.000,00	2.006.447.000,00			146.358.000,00	2.112.223.000,00	105.776.000,00	5,27
5.2.1.01	Honorarium PNS			115.914.000,00	1.158.975.000,00			118.414.000,00	1.201.383.000,00	42.408.000,00	3,66
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			98.530.000,00	737.939.000,00			98.530.000,00	737.939.000,00	0,00	0,00
	Honor Panitia pelaksana			42.949.000,00	190.599.000,00			42.949.000,00	190.599.000,00	0,00	0,00
	- Ketua	8	Orang/Kali	3.500.000,00	7.875.000,00	8	Orang/Kali	3.500.000,00	7.875.000,00	0,00	0,00
	- Pembina	2	Orang/kali	4.500.000,00	4.500.000,00	2	Orang/Kali	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris	4	Orang/Kali	1.625.000,00	3.225.000,00	4	Orang/Kali	1.625.000,00	3.225.000,00	0,00	0,00
	- Wakil ketua	5	Orang/Kali	1.650.000,00	4.125.000,00	5	Orang/Kali	1.650.000,00	4.125.000,00	0,00	0,00
	- Wakil Pembina	2	Orang/Kali	3.900.000,00	3.900.000,00	2	Orang/Kali	3.900.000,00	3.900.000,00	0,00	0,00
	- Anggota	5	Orang/Kali	800.000,00	4.000.000,00	5	Orang/Kali	800.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Koordinator	3	Orang/Bulan	700.000,00	2.100.000,00	3	Orang/Bulan	700.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
	- Pengarah	2	Orang/Kali	3.600.000,00	3.600.000,00	2	Orang/Kali	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris	5	Orang/Kali	1.600.000,00	4.000.000,00	5	Orang/Kali	1.600.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Anggota	24	Orang/Bulan	600.000,00	14.400.000,00	24	Orang/Bulan	600.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00
	- Koordinator	10	Orang/Kali	1.400.000,00	7.000.000,00	10	Orang/Kali	1.400.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- Staf sekretariat	10	Orang/Kali	750.000,00	7.500.000,00	10	Orang/Kali	750.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	- Wakil Pengarah	2	Orang/Kali	3.300.000,00	3.300.000,00	2	Orang/Kali	3.300.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Anggota	25	Orang/Kali	1.200.000,00	15.000.000,00	25	Orang/Kali	1.200.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	- Ketua	2	Orang/Kali	3.000.000,00	3.000.000,00	2	Orang/Kali	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Staf Sekretariat	9	Orang/bulan	450.000,00	4.050.000,00	9	Orang/bulan	450.000,00	4.050.000,00	0,00	0,00
	- Pembantu	12	Orang/Kali	600.000,00	7.200.000,00	12	Orang/Kali	600.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris	2	Orang/Kali	2.700.000,00	2.700.000,00	2	Orang/Kali	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
	- Staf sekretariat	2	Orang/kali	450.000,00	900.000,00	2	Orang/kali	450.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Anggota	55	OB	800.000,00	44.000.000,00	55	OB	800.000,00	44.000.000,00	0,00	0,00
	- honor pembaca doa	1	orang/Kali	262.000,00	262.000,00	1	orang/Kali	262.000,00	262.000,00	0,00	0,00
	- Koordinator	10	Orang/Kali	800.000,00	8.000.000,00	10	Orang/Kali	800.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Koordinator	1	Orang/Kali	800.000,00	800.000,00	1	Orang/Kali	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	- Staf Sekretariat	12	Orang/Kali	450.000,00	5.400.000,00	12	Orang/Kali	450.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00
	- Anggota	10	Orang/Kali	1.500.000,00	15.000.000,00	10	Orang/Kali	1.500.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	- Honor Pembawa acara	1	Orang/kali	262.000,00	262.000,00	1	Orang/kali	262.000,00	262.000,00	0,00	0,00
	- Tenaga Sekretariat	10	OB	750.000,00	7.500.000,00	10	OB	750.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	- Tenaga Sekretariat	14	Orang/Kali	1.000.000,00	7.000.000,00	14	Orang/Kali	1.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	Honor Panitia Pelaksana Kegiatan			20.800.000,00	157.425.000,00			20.800.000,00	157.425.000,00	0,00	0,00
	- Ketua	14	Orang/Kali	5.400.000,00	17.825.000,00	14	Orang/Kali	5.400.000,00	17.825.000,00	0,00	0,00
	- Koordinator	7	Orang/Kali	1.500.000,00	5.200.000,00	7	Orang/Kali	1.500.000,00	5.200.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris	7	Orang/Kali	1.700.000,00	5.800.000,00	7	Orang/Kali	1.700.000,00	5.800.000,00	0,00	0,00
	- Wakil Ketua	6	Orang/Bulan	1.650.000,00	4.950.000,00	6	Orang/Bulan	1.650.000,00	4.950.000,00	0,00	0,00
	- Anggota	56	Orang/Kali	1.350.000,00	37.200.000,00	56	Orang/Kali	1.350.000,00	37.200.000,00	0,00	0,00
	- Koordinator	2	OK	800.000,00	1.600.000,00	2	OK	800.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris	6	Orang/Bulan	1.600.000,00	4.800.000,00	6	Orang/Bulan	1.600.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	- Anggota	46	Orang/Kali	1.350.000,00	30.000.000,00	46	Orang/Kali	1.350.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	- koordinator	6	Orang/bulan	1.400.000,00	4.200.000,00	6	Orang/bulan	1.400.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00
	- Staf Sekretariat	12	Orang/bula	450.000,00	5.400.000,00	12	Orang/bula	450.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00
	- Tenaga Sekretariat	12	Orang/Kali	500.000,00	6.000.000,00	12	Orang/Kali	500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Anggota	24	Orang/Bulan	1.200.000,00	14.400.000,00	24	Orang/Bulan	1.200.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00
	- Tenaga Sekretariat	35	Orang/Kali	950.000,00	16.250.000,00	35	Orang/Kali	950.000,00	16.250.000,00	0,00	0,00
	- Pembantu	4	Orang/Bulan	500.000,00	2.000.000,00	4	Orang/Bulan	500.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Staf Sekretariat	4	Orang/bulan	450.000,00	1.800.000,00	4	Orang/bulan	450.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	Honor Panitia Pelaksana Kegiatan (Dana DAU)			8.400.000,00	145.800.000,00			8.400.000,00	145.800.000,00	0,00	0,00
	- Pembina	12	Orang/Bulan	1.300.000,00	15.600.000,00	12	Orang/Bulan	1.300.000,00	15.600.000,00	0,00	0,00
	- Wakil Pembina	12	Orang/Bulan	1.200.000,00	14.400.000,00	12	Orang/Bulan	1.200.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00
	- Pengarah	12	Orang/Bulan	1.100.000,00	13.200.000,00	12	Orang/Bulan	1.100.000,00	13.200.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Wakil Pengarah	12	Orang/Bulan	1.000.000,00	12.000.000,00	12	Orang/Bulan	1.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	- Ketua	12	Orang/Bulan	900.000,00	10.800.000,00	12	Orang/Bulan	900.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00
	- Wakil Ketua	12	Orang/Bulan	850.000,00	10.200.000,00	12	Orang/Bulan	850.000,00	10.200.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris	12	Orang/Bulan	800.000,00	9.600.000,00	12	Orang/Bulan	800.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00
	- Anggota	48	Orang/Bulan	750.000,00	36.000.000,00	48	Orang/Bulan	750.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00
	- Staf Sekretariat	48	Orang/Bulan	500.000,00	24.000.000,00	48	Orang/Bulan	500.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			3.750.000,00	82.500.000,00			3.750.000,00	82.500.000,00	0,00	0,00
	- Ketua	5	orang/kali	875.000,00	4.375.000,00	5	orang/kali	875.000,00	4.375.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris	5	orang/kali	825.000,00	4.125.000,00	5	orang/kali	825.000,00	4.125.000,00	0,00	0,00
	- Koordinator	5	orang/kali	800.000,00	4.000.000,00	5	orang/kali	800.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Anggota	60	orang/kali	750.000,00	45.000.000,00	60	orang/kali	750.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00
	- Tenaga Sekretariat	50	orang/kali	500.000,00	25.000.000,00	50	orang/kali	500.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			3.950.000,00	26.700.000,00			3.950.000,00	26.700.000,00	0,00	0,00
	- Ketua	1	orang/kali	1.000.000,00	1.000.000,00	1	orang/kali	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris	1	orang/kali	900.000,00	900.000,00	1	orang/kali	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Koordinator	1	orang/kali	800.000,00	800.000,00	1	orang/kali	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	- Anggota	20	orang/kali	750.000,00	15.000.000,00	20	orang/kali	750.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	- Tenaga Sekretariat	18	orang/kali	500.000,00	9.000.000,00	18	orang/kali	500.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	Honorarium tim pelaksana kegiatan			4.181.000,00	50.940.000,00			4.181.000,00	50.940.000,00	0,00	0,00
	- Ketua	6	Orang/Bulan	875.000,00	5.250.000,00	6	Orang/Bulan	875.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00
	- Wakil Ketua	6	Orang/Bulan	825.000,00	4.950.000,00	6	Orang/Bulan	825.000,00	4.950.000,00	0,00	0,00
	- Koordinator	6	Orang/Bulan	700.000,00	4.200.000,00	6	Orang/Bulan	700.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00
	- Staf Teknis	24	Orang/Bulan	632.000,00	15.168.000,00	24	Orang/Bulan	632.000,00	15.168.000,00	0,00	0,00
	- Pengawas	24	Orang/Bulan	632.000,00	15.168.000,00	24	Orang/Bulan	632.000,00	15.168.000,00	0,00	0,00
	- Staf Administrasi	12	Orang/Bulan	517.000,00	6.204.000,00	12	Orang/Bulan	517.000,00	6.204.000,00	0,00	0,00
	honor Tim Koordinasi SKPD			8.475.000,00	43.350.000,00			8.475.000,00	43.350.000,00	0,00	0,00
	- Pembina	2	Orang/kali	1.750.000,00	3.500.000,00	2	Orang/kali	1.750.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00
	- Wakil Pembina	2	Orang/kali	1.500.000,00	3.000.000,00	2	Orang/kali	1.500.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengarah	2	Orang/kali	1.125.000,00	2.250.000,00	2	Orang/kali	1.125.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
	- wakil pengarah	2	Orang/Bulan	1.000.000,00	2.000.000,00	2	Orang/Bulan	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Ketua	2	Orang/Bulan	875.000,00	1.750.000,00	2	Orang/Bulan	875.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
	- Wakil Ketua	2	orang/Bulan	825.000,00	1.650.000,00	2	orang/Bulan	825.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris	2	Orang/Bulan	800.000,00	1.600.000,00	2	Orang/Bulan	800.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	- Anggota	46	Orang/Bulan	600.000,00	27.600.000,00	46	Orang/Bulan	600.000,00	27.600.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Honorarium Panitia Kegiatan Pelatihan Relawan			3.750.000,00	14.000.000,00			3.750.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00
	- Ketua	1	orang/kali	875.000,00	875.000,00	1	orang/kali	875.000,00	875.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris	1	orang/kali	825.000,00	825.000,00	1	orang/kali	825.000,00	825.000,00	0,00	0,00
	- Koordinator	1	orang/kali	800.000,00	800.000,00	1	orang/kali	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	- Anggota	12	orang/kali	750.000,00	9.000.000,00	12	orang/kali	750.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Tenaga Sekretariat	5	orang/kali	500.000,00	2.500.000,00	5	orang/kali	500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	Honor Tim Koordinasi Perubahan iklim			2.275.000,00	26.625.000,00			2.275.000,00	26.625.000,00	0,00	0,00
	- Ketua	3	Orang/Bulan	875.000,00	2.625.000,00	3	Orang/Bulan	875.000,00	2.625.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris	3	orang/Bulan	800.000,00	2.400.000,00	3	orang/Bulan	800.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- Anggota	36	orang/Bulan	600.000,00	21.600.000,00	36	orang/Bulan	600.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Tim Pengumpul Data dan Penyusunan Naskah/Dokumen Penelitian			2.000.000,00	193.000.000,00			2.000.000,00	193.000.000,00	0,00	0,00
	Honor Tim Penyusun			250.000,00	7.500.000,00			250.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	- Honor Tim Penyusun 10 Orang x 3Hari	30	Orang/hari	250.000,00	7.500.000,00	30	Orang/hari	250.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	Honor Tim Penyusun dan pengumpul data			250.000,00	6.000.000,00			250.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- honor Tim Penyusun dan pengumpul data	24	Orang/Hari	250.000,00	6.000.000,00	24	Orang/Hari	250.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	Honor Tim penyusun dan pengumpul data			750.000,00	102.000.000,00			750.000,00	102.000.000,00	0,00	0,00
	- Honor Tim Penyusun dan pengumpul data	228	Orang/Hari	500.000,00	57.000.000,00	228	Orang/Hari	500.000,00	57.000.000,00	0,00	0,00
	- Honor Tim penyusun dan pengumpul data 4 x 9 org x 5 Hari	180	Orang/Hari	250.000,00	45.000.000,00	180	Orang/Hari	250.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00
	Honor tim Teknis penyusun dan pengumpul data			250.000,00	8.750.000,00			250.000,00	8.750.000,00	0,00	0,00
	- Honor tim Penyusun dan pengumpul data	35	Orang	250.000,00	8.750.000,00	35	Orang	250.000,00	8.750.000,00	0,00	0,00
	Honor Tim Teknis penyusun dokumen			250.000,00	37.500.000,00			250.000,00	37.500.000,00	0,00	0,00
	- Honor Tim Teknis 30 Org x 5 Hari	150	Orang/Hari	250.000,00	37.500.000,00	150	Orang/Hari	250.000,00	37.500.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Tim Pengumpul Data dan Penyusunan Naskan Dokumen Penelitian			250.000,00	31.250.000,00			250.000,00	31.250.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tim Penyusunan Dokumen 25 Org x 6 Hari	125	orang/hari	250.000,00	31.250.000,00	125	orang/hari	250.000,00	31.250.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Operasional Kegiatan			10.984.000,00	175.236.000,00			13.484.000,00	217.644.000,00	42.408.000,00	24,20
	Honor Terkait operasional kegiatan			10.984.000,00	175.236.000,00			13.484.000,00	217.644.000,00	42.408.000,00	24,20

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran	12	Orang/Bulan	1.500.000,00	18.000.000,00	12	Orang/Bulan	1.500.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
	- Bendahara Pembantu Pengeluaran Hibah RR	12	Orang/Bulan	950.000,00	11.400.000,00	12	Orang/Bulan	950.000,00	11.400.000,00	0,00	0,00
	- Staf Pengelola Keuangan	36	Orang/Bulan	517.000,00	18.612.000,00	60	Orang/Bulan	517.000,00	31.020.000,00	12.408.000,00	66,67
	- Staf Administrasi	72	Orang/Bulan	517.000,00	37.224.000,00	72	Orang/Bulan	517.000,00	37.224.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Relokasi perumahan	12	Orang/Bulan	2.500.000,00	30.000.000,00	12	Orang/Bulan	2.500.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Insitu Perumahan	12	Orang/Bulan	2.500.000,00	30.000.000,00	12	Orang/Bulan	2.500.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) PSU Perumahan	12	Orang/Bulan	2.500.000,00	30.000.000,00	12	Orang/Bulan	2.500.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Infrastruktur Jembatan	0		0,00	0,00	12	Org/bln	2.500.000,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00
5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Keuangan			4.400.000,00	52.800.000,00			4.400.000,00	52.800.000,00	0,00	0,00
	Honor pengelola keuangan			4.400.000,00	52.800.000,00			4.400.000,00	52.800.000,00	0,00	0,00
	- Honor PPK	12	Orang/OB	1.000.000,00	12.000.000,00	12	Orang/OB	1.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	- Bendahara Pengeeluaran	12	Orang/OB	950.000,00	11.400.000,00	12	Orang/OB	950.000,00	11.400.000,00	0,00	0,00
	- Bendahara Pembantu	12	Orng/OB	850.000,00	10.200.000,00	12	Orng/OB	850.000,00	10.200.000,00	0,00	0,00
	- Bendahara Gaji	12	Orang/OB	800.000,00	9.600.000,00	12	Orang/OB	800.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00
	- Bendahara Barang	12	Orang/OB	800.000,00	9.600.000,00	12	Orang/OB	800.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			22.144.000,00	701.722.000,00			24.744.000,00	765.090.000,00	63.368.000,00	9,03
5.2.1.02.01	Honorarium Tim Teknis Program Kegiatan			21.166.000,00	436.422.000,00			23.766.000,00	499.790.000,00	63.368.000,00	14,52
	Honor Narasumber			1.798.000,00	18.548.000,00			1.798.000,00	18.548.000,00	0,00	0,00
	- Honor Narasumber	28	Hari/Jam	250.000,00	7.000.000,00	28	Hari/Jam	250.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- Honor Narasumber/instruktur	32	Orang/Jam	250.000,00	8.000.000,00	32	Orang/Jam	250.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Honor Notulen kegiatan FPRB	10	Orang/Kali	250.000,00	2.500.000,00	10	Orang/Kali	250.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- honor Pembaca doa	2	Orang/Kali	524.000,00	524.000,00	2	Orang/Kali	524.000,00	524.000,00	0,00	0,00
	- Honor Pembawa acara	2	Orang/Kali	524.000,00	524.000,00	2	Orang/Kali	524.000,00	524.000,00	0,00	0,00
	Honor Panitia Pengadaan			2.200.000,00	28.250.000,00			2.200.000,00	28.250.000,00	0,00	0,00
	- Ketua	10	Paket	800.000,00	8.000.000,00	10	Paket	800.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris	1	Orang	750.000,00	750.000,00	1	Orang	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Anggota	30	Orang/Paket	650.000,00	19.500.000,00	30	Orang/Paket	650.000,00	19.500.000,00	0,00	0,00
	Honor Tim teknis			250.000,00	12.500.000,00			250.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00
	- Tim Teknis Perencana Kegiatan	50	Orang/Hari	250.000,00	12.500.000,00	50	Orang/Hari	250.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00
	Honor Tim Teknis perangkat PUSDAL			4.500.000,00	38.800.000,00			4.500.000,00	38.800.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Ops dan PPID										
	- Penanggung jawab	4	Orang/Bulan	1.000.000,00	4.000.000,00	4	Orang/Bulan	1.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Koordinator administrasi PUSDALOPS	4	Orang/Bulan	500.000,00	2.000.000,00	4	Orang/Bulan	500.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Staf Keuangan	8	Orang/Bulan	400.000,00	3.200.000,00	8	Orang/Bulan	400.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00
	- Sarana dan Prasarana	12	Orang/Bulan	400.000,00	4.800.000,00	12	Orang/Bulan	400.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	- Data dan Dokumentasi	16	Orang/Bulan	400.000,00	6.400.000,00	16	Orang/Bulan	400.000,00	6.400.000,00	0,00	0,00
	- Koordinator teknis	4	Orang/Bulan	500.000,00	2.000.000,00	4	Orang/Bulan	500.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Operator	16	Orang/Bulan	400.000,00	6.400.000,00	16	Orang/Bulan	400.000,00	6.400.000,00	0,00	0,00
	- Koordinator PPID	4	Orang/Bulan	500.000,00	2.000.000,00	4	Orang/Bulan	500.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Operator	20	Orang/Bulan	400.000,00	8.000.000,00	20	Orang/Bulan	400.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber			250.000,00	4.000.000,00			250.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Instruktur Peringatan hari Kesiapsiagaan	16	OH	250.000,00	4.000.000,00	16	OH	250.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	Tim /Pengelola Teknis Kegiatan Relokasi Perumahan			2.600.000,00	93.500.000,00			2.600.000,00	93.500.000,00	0,00	0,00
	- Ketua	10	Orang/Bulan	1.000.000,00	10.000.000,00	10	Orang/Bulan	1.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris	10	Orang/Bulan	850.000,00	8.500.000,00	10	Orang/Bulan	850.000,00	8.500.000,00	0,00	0,00
	- Anggota	100	Orang/Bulan	750.000,00	75.000.000,00	100	Orang/Bulan	750.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00
	Honor Panitia Penerima			2.100.000,00	34.000.000,00			2.100.000,00	34.000.000,00	0,00	0,00
	- Ketua	10	Orang/Paket	750.000,00	7.500.000,00	10	Orang/Paket	750.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris	10	Orang/Paket	700.000,00	7.000.000,00	10	Orang/Paket	700.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- Anggota	30	Orang/Paket	650.000,00	19.500.000,00	30	Orang/Paket	650.000,00	19.500.000,00	0,00	0,00
	Tim /Pengelola Teknis Kegiatan Insitu Perumahan			2.600.000,00	93.500.000,00			2.600.000,00	93.500.000,00	0,00	0,00
	- Ketua	10	Orang/Bulan	1.000.000,00	10.000.000,00	10	Orang/Bulan	1.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris	10	Orang/Bulan	850.000,00	8.500.000,00	10	Orang/Bulan	850.000,00	8.500.000,00	0,00	0,00
	- Anggota	100	Orang/Bulan	750.000,00	75.000.000,00	100	Orang/Bulan	750.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00
	Tim/Pengelola Teknis Kegiatan PSU Perumahan			2.600.000,00	93.500.000,00			2.600.000,00	93.500.000,00	0,00	0,00
	- Ketua	10	Orang/Bulan	1.000.000,00	10.000.000,00	10	Orang/Bulan	1.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris	10	Orang/Bulan	850.000,00	8.500.000,00	10	Orang/Bulan	850.000,00	8.500.000,00	0,00	0,00
	- Anggota	100	Orang/Bulan	750.000,00	75.000.000,00	100	Orang/Bulan	750.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00
	Panitia Pemeriksa barang Jasa PSU Perumahan			2.268.000,00	19.824.000,00			2.268.000,00	34.692.000,00	14.868.000,00	75,00
	- Ketua	4	Orang/Paket	840.000,00	3.360.000,00	7	Orang/Paket	840.000,00	5.880.000,00	2.520.000,00	75,00
	- Sekretaris	4	Orang/Paket	756.000,00	3.024.000,00	7	Orang/Paket	756.000,00	5.292.000,00	2.268.000,00	75,00
	- Anggota	20	Orang/Paket	672.000,00	13.440.000,00	35	Orang/Paket	672.000,00	23.520.000,00	10.080.000,00	75,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Tim/Pengelola Teknis Kegiatan Infrastruktur Jembatan			0,00	0,00			2.600.000,00	48.500.000,0	48.500.000,00	0,00
	- Ketua	0		0,00	0,00	10	oRG/bLN	1.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	- sekretaris	0		0,00	0,00	10	Org/Bln	850.000,00	8.500.000,00	8.500.000,00	0,00
	- Anggota	0		0,00	0,00	40	Org/Bln	750.000,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00
5 . 2 . 1 . 02 . 09	Honorarium Peserta Kegiatan pengganti Uang Transport/Akomodasi/Konsumsi			978.000,00	265.300.000,00			978.000,00	265.300.000,00	0,00	0,00
	Transport peserta			312.000,00	44.460.000,00			312.000,00	44.460.000,0	0,00	0,00
	- Transport peserta	400	orang/kali	156.000,00	31.200.000,00	400	orang/kali	156.000,00	31.200.000,00	0,00	0,00
	- Transport Peserta/uang saku	50	Orang/Hari	78.000,00	3.900.000,00	50	Orang/Hari	78.000,00	3.900.000,00	0,00	0,00
	- Transport/uang saku peserta	120	Orang/Hari	78.000,00	9.360.000,00	120	Orang/Hari	78.000,00	9.360.000,00	0,00	0,00
	Transport Peserta kegiatan forum PRB			206.000,00	49.850.000,00			206.000,00	49.850.000,0	0,00	0,00
	- Transport peserta pertemuan	225	Orang/Kali	78.000,00	17.550.000,00	225	Orang/Kali	78.000,00	17.550.000,00	0,00	0,00
	- Transport penghijauan	100	Orang	50.000,00	5.000.000,00	100	Orang	50.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Transport peserta sosialisasi/workshop oleh Forum	350	Orang/hari	78.000,00	27.300.000,00	350	Orang/hari	78.000,00	27.300.000,00	0,00	0,00
	Uang saku/transport peserta			156.000,00	14.430.000,00			156.000,00	14.430.000,0	0,00	0,00
	- Transport peserta	105	Orang/Hari	78.000,00	8.190.000,00	105	Orang/Hari	78.000,00	8.190.000,00	0,00	0,00
	- Uang saku/transport peserta	80	Orang/Kali	78.000,00	6.240.000,00	80	Orang/Kali	78.000,00	6.240.000,00	0,00	0,00
	Uang Saku/Transport/Peserta dan Panitia			78.000,00	17.160.000,00			78.000,00	17.160.000,0	0,00	0,00
	- Transport peserta Peringatan hari kesiapsiagaan	220	Orang/kali	78.000,00	17.160.000,00	220	Orang/kali	78.000,00	17.160.000,00	0,00	0,00
	Uang Transport / Uang Saku			148.000,00	100.400.000,00			148.000,00	100.400.000,0	0,00	0,00
	- Uang Saku Peserta Kelurahan	1.100	orang/hari	70.000,00	77.000.000,00	1.100	orang/hari	70.000,00	77.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang Saku Pelatihan Relawan	300	orang/hari	78.000,00	23.400.000,00	300	orang/hari	78.000,00	23.400.000,00	0,00	0,00
	Pengganti transport pertemuan TSBK			78.000,00	39.000.000,00			78.000,00	39.000.000,0	0,00	0,00
	- Pengganti transport	500	Orang/kali	78.000,00	39.000.000,00	500	Orang/kali	78.000,00	39.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 06	Belanja Honorarium Non Pegawai			3.200.000,00	145.750.000,00			3.200.000,00	145.750.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 06 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur			3.200.000,00	145.750.000,00			3.200.000,00	145.750.000,00	0,00	0,00
	Honor Narasumber			2.500.000,00	38.000.000,00			2.500.000,00	38.000.000,0	0,00	0,00
	- Honor Narasumber	24	Orang/Jam	250.000,00	6.000.000,00	24	Orang/Jam	250.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honor Narasumber kegiatan FPRB	80	Jam/Keg	250.000,00	20.000.000,00	80	Jam/Keg	250.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- Honor Narasumber Nasional Keg TSBK	6	Orang/Jam	2.000.000,00	12.000.000,00	6	Orang/Jam	2.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Honorarium Tim Fasilitator Kelurahan Tangguh di Kelurahan			700.000,00	107.750.000,00			700.000,00	107.750.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tim Fasilitator	440	orang/Hari	200.000,00	88.000.000,00	440	orang/Hari	200.000,00	88.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Notulen	55	orang/Hari	250.000,00	13.750.000,00	55	orang/Hari	250.000,00	13.750.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tim Fasilitator Pelatihan Relawan	24	orang/hari	250.000,00	6.000.000,00	24	orang/hari	250.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			17.972.784.260,00	21.064.691.160,00			9.270.989.260,00	12.389.736.160,00	(8.674.955.000,00)	(41,18)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			44.498.600,00	340.644.000,00			44.498.600,00	340.644.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			32.440.000,00	240.254.000,00			32.440.000,00	240.254.000,00	0,00	0,00
	Alat tulis kantor			435.500,00	595.600,00			435.500,00	595.600,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS	2	Rim	78.500,00	157.000,00	2	Rim	78.500,00	157.000,00	0,00	0,00
	- Spidol White board	1	Lusin	98.600,00	98.600,00	1	Lusin	98.600,00	98.600,00	0,00	0,00
	- Tinta printer	1	Botol	146.000,00	146.000,00	1	Botol	146.000,00	146.000,00	0,00	0,00
	- amplop	2	Kotak	29.600,00	59.200,00	2	Kotak	29.600,00	59.200,00	0,00	0,00
	- Gunting	3	buah	26.000,00	78.000,00	3	buah	26.000,00	78.000,00	0,00	0,00
	- Staples besar	1	Buah	56.800,00	56.800,00	1	Buah	56.800,00	56.800,00	0,00	0,00
	ATK			19.337.600,00	58.598.600,00			19.337.600,00	58.598.600,00	0,00	0,00
	- ATK	1	Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	1	Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- ATK kantor	1	Kegiatan	1.570.000,00	1.570.000,00	1	Kegiatan	1.570.000,00	1.570.000,00	0,00	0,00
	- ATK Kegiatan	1	Kegiatan	1.932.500,00	1.932.500,00	1	Kegiatan	1.932.500,00	1.932.500,00	0,00	0,00
	- ATK Kegiatan BPBD	1	Kegiatan	4.500.000,00	4.500.000,00	1	Kegiatan	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	- ATK Peserta diklat	25	Orang	50.000,00	1.250.000,00	25	Orang	50.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00
	- ATK TSBK	26	Kelurahan/Tahu	1.500.000,00	39.000.000,00	26	Kelurahan/Tahu	1.500.000,00	39.000.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS	3	Rim	78.500,00	235.500,00	3	Rim	78.500,00	235.500,00	0,00	0,00
	- ATK Forum PRB	1	Tahun	8.000.000,00	8.000.000,00	1	Tahun	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Spidol Whiteboard	3	Lusin	98.600,00	295.800,00	3	Lusin	98.600,00	295.800,00	0,00	0,00
	- Tinta printer	1	Botol	146.000,00	146.000,00	1	Botol	146.000,00	146.000,00	0,00	0,00
	- Staples Sedang	1	buah	56.800,00	56.800,00	1	buah	56.800,00	56.800,00	0,00	0,00
	- Map Biasa	100	Lembar	1.000,00	100.000,00	100	Lembar	1.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Amplop lenin panjang	3	Kotak	29.600,00	88.800,00	3	Kotak	29.600,00	88.800,00	0,00	0,00
	- Gunting	1	buah	26.000,00	26.000,00	1	buah	26.000,00	26.000,00	0,00	0,00
	- Catridge hitam	1	buah	300.000,00	300.000,00	1	buah	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Kertas Plano	2	Rol	40.000,00	80.000,00	2	Rol	40.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	- isi staples kecil	2	kotak	2.600,00	5.200,00	2	kotak	2.600,00	5.200,00	0,00	0,00
	- isi staples besar	2	kotak	6.000,00	12.000,00	2	kotak	6.000,00	12.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	ATK dan penggandaan bahan			2.000.000,00	72.000.000,00			2.000.000,00	72.000.000,00	0,00	0,00
	- ATK dan Penggandaan bahan	36	Paket/Keg/Bul	2.000.000,00	72.000.000,00	36	Paket/Keg/Bula	2.000.000,00	72.000.000,00	0,00	0,00
	ATK Fasilitas Kelurahan			1.303.100,00	33.130.800,00			1.303.100,00	33.130.800,00	0,00	0,00
	- Sertifikat Peserta	300	orang/kali	50.000,00	15.000.000,00	300	orang/kali	50.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS A4 70 gr	10	rim	69.600,00	696.000,00	10	rim	69.600,00	696.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	5	rim	78.500,00	392.500,00	5	rim	78.500,00	392.500,00	0,00	0,00
	- Kertas Plano	100	roll	40.000,00	4.000.000,00	100	roll	40.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Kertas metaplan warna warni	250	lembar	5.000,00	1.250.000,00	250	lembar	5.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00
	- Isolasi Kertas Besar	300	buah	12.000,00	3.600.000,00	300	buah	12.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Spidol White Board	30	lusin	98.600,00	2.958.000,00	30	lusin	98.600,00	2.958.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer	6	botol	146.000,00	876.000,00	6	botol	146.000,00	876.000,00	0,00	0,00
	- Staples Sedang	3	buah	56.800,00	170.400,00	3	buah	56.800,00	170.400,00	0,00	0,00
	- Staples Kecil	3	buah	30.500,00	91.500,00	3	buah	30.500,00	91.500,00	0,00	0,00
	- Isi Staples Kecil	25	kotak	2.600,00	65.000,00	25	kotak	2.600,00	65.000,00	0,00	0,00
	- isi Staples besar	20	Kotak	6.000,00	120.000,00	20	Kotak	6.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Map biasa	400	Lembar	1.000,00	400.000,00	400	Lembar	1.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Amplop	25	Kotak	29.600,00	740.000,00	25	Kotak	29.600,00	740.000,00	0,00	0,00
	- Gunting	18	Buah	26.000,00	468.000,00	18	Buah	26.000,00	468.000,00	0,00	0,00
	- Cutter	18	buah	26.300,00	473.400,00	18	buah	26.300,00	473.400,00	0,00	0,00
	- Catridge hitam	1	buah	300.000,00	300.000,00	1	buah	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Catridge Warna	1	buah	300.000,00	300.000,00	1	buah	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Spidol kecil	50	lusin	24.600,00	1.230.000,00	50	lusin	24.600,00	1.230.000,00	0,00	0,00
	ATK Kegiatan			813.700,00	1.369.100,00			813.700,00	1.369.100,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	3	rim	78.500,00	235.500,00	3	rim	78.500,00	235.500,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS A4 70 gr	3	rim	69.600,00	208.800,00	3	rim	69.600,00	208.800,00	0,00	0,00
	- Spidol White Board	0	Lusin	98.600,00	0,00	0	Lusin	98.600,00	0,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer	1	Botol	146.000,00	146.000,00	1	Botol	146.000,00	146.000,00	0,00	0,00
	- Staples sedang	2	buah	56.800,00	113.600,00	2	buah	56.800,00	113.600,00	0,00	0,00
	- Isi Staples Kecil	2	kotak	2.600,00	5.200,00	2	kotak	2.600,00	5.200,00	0,00	0,00
	- Isi Staples Besar	2	Kotak	6.000,00	12.000,00	2	Kotak	6.000,00	12.000,00	0,00	0,00
	- Amplop	10	kotak	29.600,00	296.000,00	10	kotak	29.600,00	296.000,00	0,00	0,00
	- Gunting	2	Buah	26.000,00	52.000,00	2	Buah	26.000,00	52.000,00	0,00	0,00
	- Catrige	1	Buah	300.000,00	300.000,00	1	Buah	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor			3.367.400,00	44.544.300,00			3.367.400,00	44.544.300,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Alat Tulis Kantor	1	kegiatan	1.355.000,00	1.355.000,00	1	kegiatan	1.355.000,00	1.355.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS Folio	70	rim	82.900,00	5.803.000,00	70	rim	82.900,00	5.803.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS Kwarto	60	Rim	78.000,00	4.680.000,00	60	Rim	78.000,00	4.680.000,00	0,00	0,00
	- Kertas faximile	2	rol	47.900,00	95.800,00	2	rol	47.900,00	95.800,00	0,00	0,00
	- Catridge hitam	5	Buah	100.000,00	500.000,00	5	Buah	100.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Baliner	20	Kotak	76.000,00	1.520.000,00	20	Kotak	76.000,00	1.520.000,00	0,00	0,00
	- Paper clip	50	Kotak	3.500,00	175.000,00	50	Kotak	3.500,00	175.000,00	0,00	0,00
	- Cover Plastik	20	Buah	20.000,00	400.000,00	20	Buah	20.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Lakban	5	Buah	75.000,00	375.000,00	5	Buah	75.000,00	375.000,00	0,00	0,00
	- Lem	20	Buah	25.000,00	500.000,00	20	Buah	25.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Clip	50	buah	4.600,00	230.000,00	50	buah	4.600,00	230.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer epson	72	Botol	276.000,00	19.872.000,00	72	Botol	276.000,00	19.872.000,00	0,00	0,00
	- Staples kecil	20	buah	12.300,00	246.000,00	20	buah	12.300,00	246.000,00	0,00	0,00
	- Tip ex	10	Buah	9.800,00	98.000,00	10	Buah	9.800,00	98.000,00	0,00	0,00
	- Lem cair	10	Buah	2.800,00	28.000,00	10	Buah	2.800,00	28.000,00	0,00	0,00
	- Gunting	5	buah	43.800,00	219.000,00	5	buah	43.800,00	219.000,00	0,00	0,00
	- Cateridge warna	6	Buah	300.000,00	1.800.000,00	6	Buah	300.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Amplop putih panjang	50	Kotak	40.000,00	2.000.000,00	50	Kotak	40.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Pisau Cater	10	Buah	25.000,00	250.000,00	10	Buah	25.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Isi Psau cater	5	Kotak	37.100,00	185.500,00	5	Kotak	37.100,00	185.500,00	0,00	0,00
	- Kertas Warna warni	10	Rim	55.000,00	550.000,00	10	Rim	55.000,00	550.000,00	0,00	0,00
	- Map Ordner Folio	200	rim	6.300,00	1.260.000,00	200	rim	6.300,00	1.260.000,00	0,00	0,00
	- Map Batik	10	buah	10.000,00	100.000,00	10	buah	10.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Sapu Lidi	50	Buah	15.000,00	750.000,00	50	Buah	15.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Tisu	1	Gulung	600.000,00	600.000,00	1	Gulung	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Staples besar	5	buah	46.400,00	232.000,00	5	buah	46.400,00	232.000,00	0,00	0,00
	- Pigura	36	buah	20.000,00	720.000,00	36	buah	20.000,00	720.000,00	0,00	0,00
	Belanja ATK			3.098.900,00	25.923.200,00			3.098.900,00	25.923.200,00	0,00	0,00
	- ATK	1	Kegiatan	1.369.000,00	1.369.000,00	1	Kegiatan	1.369.000,00	1.369.000,00	0,00	0,00
	- ATK peserta	40	Orang	50.000,00	2.000.000,00	40	Orang	50.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Atribut Peserta	70	Kali/Orang	190.000,00	13.300.000,00	70	Kali/Orang	190.000,00	13.300.000,00	0,00	0,00
	- Atribut peserta	45	Orang	100.000,00	4.500.000,00	45	Orang	100.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS	5	Rim	78.500,00	392.500,00	5	Rim	78.500,00	392.500,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS	2	Rim	72.900,00	145.800,00	2	Rim	72.900,00	145.800,00	0,00	0,00
	- Spidol Whiteboard	3	Lusin	98.600,00	295.800,00	3	Lusin	98.600,00	295.800,00	0,00	0,00
	- Kertas A4	2	Rim	78.400,00	156.800,00	2	Rim	78.400,00	156.800,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Tinta printer	1	Botol	146.000,00	146.000,00	1	Botol	146.000,00	146.000,00	0,00	0,00
	- Amplop	3	kotak	29.600,00	88.800,00	3	kotak	29.600,00	88.800,00	0,00	0,00
	- Spidol Whiteboard	2	Lusin	98.600,00	197.200,00	2	Lusin	98.600,00	197.200,00	0,00	0,00
	- Amplop	3	Kotak	27.500,00	82.500,00	3	Kotak	27.500,00	82.500,00	0,00	0,00
	- Catrige hitam	1	Buah	300.000,00	300.000,00	1	Buah	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Gunting	1	Buah	26.000,00	26.000,00	1	Buah	26.000,00	26.000,00	0,00	0,00
	- Sertifikat peserta	50	Orang	26.000,00	1.300.000,00	50	Orang	26.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00
	- DVD RW	3	Lusin	355.200,00	1.065.600,00	3	Lusin	355.200,00	1.065.600,00	0,00	0,00
	- Map Biasa	100	lembar	1.000,00	100.000,00	100	lembar	1.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Isi Staples besar	2	kotak	6.000,00	12.000,00	2	kotak	6.000,00	12.000,00	0,00	0,00
	- Isi Staples kecil	2	kotak	2.600,00	5.200,00	2	kotak	2.600,00	5.200,00	0,00	0,00
	- Kertas Plano	2	roll	40.000,00	80.000,00	2	roll	40.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	- Sertifikat Peserta Panitia Kegiatan	120	orang	3.000,00	360.000,00	120	orang	3.000,00	360.000,00	0,00	0,00
	Belanja ATK Kegiatan			750.000,00	750.000,00			750.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- ATK Kegiatan	1	Kegiatan	750.000,00	750.000,00	1	Kegiatan	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	ATK Pelatihan relawan			546.100,00	1.769.300,00			546.100,00	1.769.300,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS	3	Rim	78.500,00	235.500,00	3	Rim	78.500,00	235.500,00	0,00	0,00
	- Spidol white board	1	lusin	98.000,00	98.000,00	1	lusin	98.000,00	98.000,00	0,00	0,00
	- isi staples kecil	3	Kotak	2.600,00	7.800,00	3	Kotak	2.600,00	7.800,00	0,00	0,00
	- Isi staples besar	3	Kotak	6.000,00	18.000,00	3	Kotak	6.000,00	18.000,00	0,00	0,00
	- Map Biasa	100	Lembar	1.000,00	100.000,00	100	Lembar	1.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Amplop	2	Kotak	29.000,00	58.000,00	2	Kotak	29.000,00	58.000,00	0,00	0,00
	- Gunting	2	Buah	26.000,00	52.000,00	2	Buah	26.000,00	52.000,00	0,00	0,00
	- Catridge hitam	0	Buah	300.000,00	0,00	0	Buah	300.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Sertifikat Peserta	240	orang	5.000,00	1.200.000,00	240	orang	5.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	Panitia Kegiatan			787.700,00	1.573.100,00			787.700,00	1.573.100,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	3	rim	78.500,00	235.500,00	3	rim	78.500,00	235.500,00	0,00	0,00
	- Spidol White Board	3	lusin	98.600,00	295.800,00	3	lusin	98.600,00	295.800,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer	3	botol	146.000,00	438.000,00	3	botol	146.000,00	438.000,00	0,00	0,00
	- Staples Sedang	1	buah	56.800,00	56.800,00	1	buah	56.800,00	56.800,00	0,00	0,00
	- Isi Staples Besar	1	Kotak	6.000,00	6.000,00	1	Kotak	6.000,00	6.000,00	0,00	0,00
	- Isi Staples Kecil	1	kotak	2.600,00	2.600,00	1	kotak	2.600,00	2.600,00	0,00	0,00
	- Amplop	1	kotak	29.600,00	29.600,00	1	kotak	29.600,00	29.600,00	0,00	0,00
	- Catrige Hitam	1	Buah	300.000,00	300.000,00	1	Buah	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS A4 70 gr	3	rim	69.600,00	208.800,00	3	rim	69.600,00	208.800,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)			2.000.200,00	12.873.000,00			2.000.200,00	12.873.000,00	0,00	0,00
	Belanja alat listrik			2.000.200,00	12.873.000,00			2.000.200,00	12.873.000,00	0,00	0,00
	- Lampu TL	50	buah	86.000,00	4.300.000,00	50	buah	86.000,00	4.300.000,00	0,00	0,00
	- Lampu TL kecil	50	Buah	68.700,00	3.435.000,00	50	Buah	68.700,00	3.435.000,00	0,00	0,00
	- Bola Taman	4	buah	228.600,00	914.400,00	4	buah	228.600,00	914.400,00	0,00	0,00
	- Cok Rol	4	Rol	47.900,00	191.600,00	4	Rol	47.900,00	191.600,00	0,00	0,00
	- Cabel NYA	2	Buah	326.000,00	652.000,00	2	Buah	326.000,00	652.000,00	0,00	0,00
	- Stop kontak	15	Buah	22.000,00	330.000,00	15	Buah	22.000,00	330.000,00	0,00	0,00
	- saklar ganda	10	Buah	76.000,00	760.000,00	10	Buah	76.000,00	760.000,00	0,00	0,00
	- Bel Listrik	2	Buah	75.000,00	150.000,00	2	Buah	75.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Isolasi Listrik	2	Buah/buah	20.000,00	40.000,00	2	Buah/buah	20.000,00	40.000,00	0,00	0,00
	- Lampu emergency	1	Buah	700.000,00	700.000,00	1	Buah	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Stavolt	4	Buah	350.000,00	1.400.000,00	4	Buah	350.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya			9.000,00	7.200.000,00			9.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	Belanja Materai			9.000,00	7.200.000,00			9.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	- Materai 6000	800	lembar	6.000,00	4.800.000,00	800	lembar	6.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	- Materai 3000	800	lembar	3.000,00	2.400.000,00	800	lembar	3.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih			4.279.000,00	17.035.000,00			4.279.000,00	17.035.000,00	0,00	0,00
	Bahan pembersih sekretariat forum			3.000.000,00	3.000.000,00			3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Bahan pembersih sekretariat forum	1	Tahun	3.000.000,00	3.000.000,00	1	Tahun	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih			1.179.000,00	12.835.000,00			1.179.000,00	12.835.000,00	0,00	0,00
	- Sapu Lantai	150	Buah/Buah	40.000,00	6.000.000,00	150	Buah/Buah	40.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Kemonceng	10	Buah	30.000,00	300.000,00	10	Buah	30.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Sekop	10	Buah	18.000,00	180.000,00	10	Buah	18.000,00	180.000,00	0,00	0,00
	- Alat Mengepel	5	Buah	100.000,00	500.000,00	5	Buah	100.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Cairan Pembersih	36	Botol	20.000,00	720.000,00	36	Botol	20.000,00	720.000,00	0,00	0,00
	- Tong sampah	10	Buah	76.000,00	760.000,00	10	Buah	76.000,00	760.000,00	0,00	0,00
	- Pengharum ruangan	12	Buah	75.000,00	900.000,00	12	Buah	75.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Kamper	20	Buah	20.000,00	400.000,00	20	Buah	20.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Bak penampung air	5	Buah	75.000,00	375.000,00	5	Buah	75.000,00	375.000,00	0,00	0,00
	- Centong air	20	Buah	25.000,00	500.000,00	20	Buah	25.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Keset	10	Buah	75.000,00	750.000,00	10	Buah	75.000,00	750.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.01.06	- Sapu Lidi	10	Buah	10.000,00	100.000,00	10	Buah	10.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Tisu	50	Buah	15.000,00	750.000,00	50	Buah	15.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Selang Gulung	1	Gulung	600.000,00	600.000,00	1	Gulung	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	iuran kebersihan			100.000,00	1.200.000,00			100.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Iuran kebersihan	12	Bulan	100.000,00	1.200.000,00	12	Bulan	100.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas			18.500,00	46.490.000,00			18.500,00	46.490.000,00	0,00	0,00
	BBM			6.500,00	650.000,00			6.500,00	650.000,00	0,00	0,00
	- BBM untuk Lapangan	100	Liter	6.500,00	650.000,00	100	Liter	6.500,00	650.000,00	0,00	0,00
	Belanja bahan bakar operasional			12.000,00	45.840.000,00			12.000,00	45.840.000,00	0,00	0,00
	- Solar Mobil tangki 2 Unit x 15 Liter x 240 hari	7.200	Liter	5.500,00	39.600.000,00	7.200	Liter	5.500,00	39.600.000,00	0,00	0,00
- Premium Mobil Tangki 2 Unit x 2 Liter x 240 hari	960	Liter	6.500,00	6.240.000,00	960	Liter	6.500,00	6.240.000,00	0,00	0,00	
5.2.2.01.10	Belanja Spanduk/Umbul-umbul/Bendera/Baliho			3.146.000,00	11.494.000,00			3.146.000,00	11.494.000,00	0,00	0,00
	Belanja spanduk			524.000,00	4.454.000,00			524.000,00	4.454.000,00	0,00	0,00
	- spanduk fasilitasi kelurahan	15	kali/Kelurahan	262.000,00	3.930.000,00	15	kali/Kelurahan	262.000,00	3.930.000,00	0,00	0,00
	- Spanduk pelatihan relawan	2	kegiatan/kali	262.000,00	524.000,00	2	kegiatan/kali	262.000,00	524.000,00	0,00	0,00
	Spanduk			1.574.000,00	2.586.000,00			1.574.000,00	2.586.000,00	0,00	0,00
	- Spanduk	9	Unit/Kali	1.574.000,00	2.586.000,00	9	Unit/Kali	1.574.000,00	2.586.000,00	0,00	0,00
	Spanduk kegiatan			1.048.000,00	4.454.000,00			1.048.000,00	4.454.000,00	0,00	0,00
	- Spanduk keg Tim teknis	3	Buah	262.000,00	786.000,00	3	Buah	262.000,00	786.000,00	0,00	0,00
	- Spanduk keg. Rapat TIM Koordinasi	2	buah	262.000,00	524.000,00	2	buah	262.000,00	524.000,00	0,00	0,00
	- spanduk pertemuan tsbk	2	lembar	262.000,00	524.000,00	2	lembar	262.000,00	524.000,00	0,00	0,00
- Spanduk Kegiatan FPRB	10	Lembar	262.000,00	2.620.000,00	10	Lembar	262.000,00	2.620.000,00	0,00	0,00	
5.2.2.01.11	Belanja Bahan Percontohan/Peraga/Display Habis Pakai			2.605.900,00	5.298.000,00			2.605.900,00	5.298.000,00	0,00	0,00
	Belanja peralatan dapur			2.605.900,00	5.298.000,00			2.605.900,00	5.298.000,00	0,00	0,00
	- Cankir	3	Lusin	77.000,00	231.000,00	3	Lusin	77.000,00	231.000,00	0,00	0,00
	- Gelas	30	Buah	38.900,00	1.167.000,00	30	Buah	38.900,00	1.167.000,00	0,00	0,00
	- Sendok	3	Lusin	35.000,00	105.000,00	3	Lusin	35.000,00	105.000,00	0,00	0,00
	- Termos air besar	2	Buah	500.000,00	1.000.000,00	2	Buah	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Galon air	6	Buah	45.000,00	270.000,00	6	Buah	45.000,00	270.000,00	0,00	0,00
	- taplak meja tamu	5	buah	75.000,00	375.000,00	5	buah	75.000,00	375.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 02	- sarung tisu	10	Buah	35.000,00	350.000,00	10	Buah	35.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	- Rak piring	1	Unit	1.800.000,00	1.800.000,00	1	Unit	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan/Material			23.016.950,00	370.970.000,00			23.016.950,00	370.970.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan			7.296.950,00	284.330.000,00			7.296.950,00	284.330.000,00	0,00	0,00
	Belanja bahan bangunan sumur resapan			1.276.400,00	230.850.000,00			1.276.400,00	230.850.000,00	0,00	0,00
	- Gorong - gorong beton 80 cm	300	buah/Titik	167.500,00	50.250.000,00	300	buah/Titik	167.500,00	50.250.000,00	0,00	0,00
	- Penutup gorong -gorong 80 Cm	50	Buah/Titik	125.000,00	6.250.000,00	50	Buah/Titik	125.000,00	6.250.000,00	0,00	0,00
	- Buis Beton 1/2 Lingkaran 20 cm	250	Buah/Titik	65.000,00	16.250.000,00	250	Buah/Titik	65.000,00	16.250.000,00	0,00	0,00
	- Semen	150	Zak/Titik	91.000,00	13.650.000,00	150	Zak/Titik	91.000,00	13.650.000,00	0,00	0,00
	- Bata	25.000	Buah/Titik	900,00	22.500.000,00	25.000	Buah/Titik	900,00	22.500.000,00	0,00	0,00
	- Pasir Pasang 1 m3	50	M3	185.000,00	9.250.000,00	50	M3	185.000,00	9.250.000,00	0,00	0,00
	- Pasir Urug 2 M3	100	M3/Titik	160.000,00	16.000.000,00	100	M3/Titik	160.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00
	- Pipa PVC 3"	100	M/Titik	142.000,00	14.200.000,00	100	M/Titik	142.000,00	14.200.000,00	0,00	0,00
	- Ongkos Kepala Tukang	150	Orang/Titik	130.000,00	19.500.000,00	150	Orang/Titik	130.000,00	19.500.000,00	0,00	0,00
	- Tukang	150	Orang/Titik	120.000,00	18.000.000,00	150	Orang/Titik	120.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
	- Pekerja	500	Orang/Titik	90.000,00	45.000.000,00	500	Orang/Titik	90.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja bahan bangunan penampung air hujan (PAH)			6.020.550,00	53.480.000,00			6.020.550,00	53.480.000,00	0,00	0,00
	- Pipa talang diameter 20 Cm	150	M/Titik	29.500,00	4.425.000,00	150	M/Titik	29.500,00	4.425.000,00	0,00	0,00
	- Pipa PVC diameter 4 Inc	100	titik/meter	151.050,00	15.105.000,00	100	titik/meter	151.050,00	15.105.000,00	0,00	0,00
	- Accesoris pipa	5	paket/titik	500.000,00	2.500.000,00	5	paket/titik	500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- Tandon Air kap. 110 liter	5	buah/titik	2.500.000,00	12.500.000,00	5	buah/titik	2.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00
	- Dudukan Tandon Air	5	buah/titik	2.500.000,00	12.500.000,00	5	buah/titik	2.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00
	- Kepala tukang	15	orang/titik	130.000,00	1.950.000,00	15	orang/titik	130.000,00	1.950.000,00	0,00	0,00
	- Tukang	15	orang/titik	120.000,00	1.800.000,00	15	orang/titik	120.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Pekerja	30	orang/titik	90.000,00	2.700.000,00	30	orang/titik	90.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Persediaan Makanan Pokok			165.000,00	37.500.000,00			165.000,00	37.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja makanan siap saji			15.000,00	7.500.000,00			15.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	- Makanan siap saji	500	bungkus	15.000,00	7.500.000,00	500	bungkus	15.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	belanja paket sembako			150.000,00	30.000.000,00			150.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	- belanja paket sembako	200	paket	150.000,00	30.000.000,00	200	paket	150.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Contoh			11.825.000,00	31.750.000,00			11.825.000,00	31.750.000,00	0,00	0,00
	Alat peraga			2.000.000,00	6.000.000,00			2.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Alat peraga	3	Paket/Kali	2.000.000,00	6.000.000,00	3	Paket/Kali	2.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	Bahan contoh			4.500.000,00	4.500.000,00			4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	- Alat peraga simulasi	2	Paket	4.500.000,00	4.500.000,00	2	Paket	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan Contoh			5.000.000,00	5.000.000,00			5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Alat Peraga Simulasi	1	paket	2.000.000,00	2.000.000,00	1	paket	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- belanja alat peraga simulasi	1	Kali	3.000.000,00	3.000.000,00	1	Kali	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja bahan pelindung untuk korban bencana			325.000,00	16.250.000,00			325.000,00	16.250.000,00	0,00	0,00
	- Terpal	50	Lembar	250.000,00	12.500.000,00	50	Lembar	250.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00
	- tikar	50	lembar	75.000,00	3.750.000,00	50	lembar	75.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02 . 15	Belanja Bahan Sederhana (Gerobak Sampah, Tempat Sampah, dll)			3.100.000,00	15.500.000,00			3.100.000,00	15.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja pembuatan papan kontrol			3.100.000,00	15.500.000,00			3.100.000,00	15.500.000,00	0,00	0,00
	- belanja pembuatan papan kontrol ketinggian muka air sungai	5	titik	3.000.000,00	15.000.000,00	5	titik	3.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Meteran Ukur	5	buah	100.000,00	500.000,00	5	buah	100.000,00	500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02 . 18	Belanja Dokumentasi			630.000,00	1.890.000,00			630.000,00	1.890.000,00	0,00	0,00
	Belanja Dokumentasi/foto			630.000,00	1.890.000,00			630.000,00	1.890.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Dokumentasi	3	Kali/Kegiatan	630.000,00	1.890.000,00	3	Kali/Kegiatan	630.000,00	1.890.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor			40.252.000,00	274.010.000,00			40.252.000,00	274.010.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon			800.000,00	9.600.000,00			800.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00
	Belanja Telpon			800.000,00	9.600.000,00			800.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Telpon	12	bulan	800.000,00	9.600.000,00	12	bulan	800.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik			1.950.000,00	23.400.000,00			1.950.000,00	23.400.000,00	0,00	0,00
	Listrik Kantor			1.950.000,00	23.400.000,00			1.950.000,00	23.400.000,00	0,00	0,00
	- Listrik Kantor	12	bulan	750.000,00	9.000.000,00	12	bulan	750.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Listrik Sumur Bor di Kantor BPBD	12	bulan	900.000,00	10.800.000,00	12	bulan	900.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00
	- Listrik Repiter/Radio	12	bulan	100.000,00	1.200.000,00	12	bulan	100.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Listrik Sumur Bor Lingkungan Paruga	12	bulan	200.000,00	2.400.000,00	12	bulan	200.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah			100.000,00	6.000.000,00			100.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Surat Kabar/Majalah			100.000,00	6.000.000,00			100.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Langganan Koran	60	Lembar	100.000,00	6.000.000,00	60	Lembar	100.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.03.07	Belanja Paket/Pengiriman			10.000.000,00	10.000.000,00			10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja paket/pengiriman			10.000.000,00	10.000.000,00			10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Paket/Pengiriman	1	tahun/paket	10.000.000,00	10.000.000,00	1	tahun/paket	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Non Pegawai			8.400.000,00	151.200.000,00			8.400.000,00	151.200.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Non Pegawai			1.000.000,00	12.000.000,00			1.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	- honor Tenaga Supir	12	Orang/Bulan	1.000.000,00	12.000.000,00	12	Orang/Bulan	1.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	honor Non PNS			2.200.000,00	26.400.000,00			2.200.000,00	26.400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Operator Komunikasi (S1)	12	Orang/Bulan	1.200.000,00	14.400.000,00	12	Orang/Bulan	1.200.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00
	- honor operator komunikasi (SMA)	12	Orang/Bulan	1.000.000,00	12.000.000,00	12	Orang/Bulan	1.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Tenaga Operator Komputer			2.200.000,00	52.800.000,00			2.200.000,00	52.800.000,00	0,00	0,00
	- Tingkat Sarjana	24	org/bulan	1.200.000,00	28.800.000,00	24	org/bulan	1.200.000,00	28.800.000,00	0,00	0,00
	- Tingkat SMA	24	org/bulan	1.000.000,00	24.000.000,00	24	org/bulan	1.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
	Jasa Non Pegawai			1.000.000,00	12.000.000,00			1.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	- Clening servis	12	Orang/OB	1.000.000,00	12.000.000,00	12	Orang/OB	1.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	Honor Security			1.000.000,00	24.000.000,00			1.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
	- Tingkat SMA	24	Orang/Bulan	1.000.000,00	24.000.000,00	24	Orang/Bulan	1.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
	Honor pengadministrasi umum			1.000.000,00	24.000.000,00			1.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
	- Honor pengadministrasi umum	24	Orang/Bulan	1.000.000,00	24.000.000,00	24	Orang/Bulan	1.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.17	Belanja Jasa Perawatan Non Komputer/Elektronik/Meubelair			13.000.000,00	18.500.000,00			13.000.000,00	18.500.000,00	0,00	0,00
	Jasa Perawatan alat kantor non komputer			13.000.000,00	18.500.000,00			13.000.000,00	18.500.000,00	0,00	0,00
	- Water tritmen	1	Unit/Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	1	Unit/Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Tenda Besar	2	Unit/Tahun	1.000.000,00	2.000.000,00	2	Unit/Tahun	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Tenda Keluarga	5	Unit/Tahun	500.000,00	2.500.000,00	5	Unit/Tahun	500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- Mesin genset	2	Unit/Tahun	500.000,00	1.000.000,00	2	Unit/Tahun	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Perahu Karet	3	Unit/Tahun	1.000.000,00	3.000.000,00	3	Unit/Tahun	1.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- RIG	1	Unit/Tahun	1.500.000,00	1.500.000,00	1	Unit/Tahun	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Repiter	1	Unit/Tahun	2.500.000,00	2.500.000,00	1	Unit/Tahun	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- SSB	1	Unit/Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00	1	Unit/Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.19	Belanja Jasa Publikasi/Iklan			6.002.000,00	55.310.000,00			6.002.000,00	55.310.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Belanja Jasa Publikasi/Iklan			262.000,00	1.310.000,00			262.000,00	1.310.000,00	0,00	0,00
	- Spanduk	5	buah	262.000,00	1.310.000,00	5	buah	262.000,00	1.310.000,00	0,00	0,00
	Belanja penyebaran informasi			5.440.000,00	46.800.000,00			5.440.000,00	46.800.000,00	0,00	0,00
	- Radio sport 1 menit	12	Kali/Paket	325.000,00	3.900.000,00	12	Kali/Paket	325.000,00	3.900.000,00	0,00	0,00
	- Pamflet	260	paket	40.000,00	10.400.000,00	260	paket	40.000,00	10.400.000,00	0,00	0,00
	- Kalender bencana	50	Lembar	50.000,00	2.500.000,00	50	Lembar	50.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- Baliho	5	Buah	1.000.000,00	5.000.000,00	5	Buah	1.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Stiker	150	Lembar	10.000,00	1.500.000,00	150	Lembar	10.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- buku Saku	500	Eksemplar	15.000,00	7.500.000,00	500	Eksemplar	15.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	- Papan Rambu	5	Unit	1.000.000,00	5.000.000,00	5	Unit	1.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Jalur Evakuasi bangunan/Poster	5	unit	1.000.000,00	5.000.000,00	5	unit	1.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengumuman Koran	3	HK	2.000.000,00	6.000.000,00	3	HK	2.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	Jasa Iklan dan Publikasi			300.000,00	7.200.000,00			300.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	- Jasa Iklan dan Publikasi	24	KB	300.000,00	7.200.000,00	24	KB	300.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			76.102.000,00	206.409.000,00			76.102.000,00	206.409.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang			64.017.000,00	96.567.000,00			64.017.000,00	96.567.000,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan kendaraan			28.142.000,00	60.692.000,00			28.142.000,00	60.692.000,00	0,00	0,00
	- Mobil Pic up	1	Unit/Tahun	9.167.000,00	9.167.000,00	1	Unit/Tahun	9.167.000,00	9.167.000,00	0,00	0,00
	- Mobil Dapur Umum, recque dan serbaguna	3	Unit/Tahun	7.875.000,00	23.625.000,00	3	Unit/Tahun	7.875.000,00	23.625.000,00	0,00	0,00
	- Mobil Sedan	1	Unit/Tahun	9.000.000,00	9.000.000,00	1	Unit/Tahun	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Motor	9	Unit/Tahun	2.100.000,00	18.900.000,00	9	Unit/Tahun	2.100.000,00	18.900.000,00	0,00	0,00
	Penggantian suku cadang kendaraan dinas/operasional			35.875.000,00	35.875.000,00			35.875.000,00	35.875.000,00	0,00	0,00
	- Mobil Tangki umur di atas 5 tahun	1	Tahun/Unit	15.000.000,00	15.000.000,00	1	Tahun/Unit	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	- Mobil Tangki umur di bawah 5 tahun	1	Unit/Tahun	13.000.000,00	13.000.000,00	1	Unit/Tahun	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00
	- Mobil Dapur umum	1	Unit/Tahun	7.875.000,00	7.875.000,00	1	Unit/Tahun	7.875.000,00	7.875.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas			735.000,00	94.492.000,00			735.000,00	94.492.000,00	0,00	0,00
	Bahan bakar minyak (BBM)			24.000,00	54.780.000,00			24.000,00	54.780.000,00	0,00	0,00
	- Premium Mobil EA 71 S 1 Unit Liter x 60 Liter x 4 Minggu x 12 Bulan	2.880	Unit/Liter/Bul	6.500,00	18.720.000,00	2.880	Unit/Liter/Bular	6.500,00	18.720.000,00	0,00	0,00
	- Mobil Komando 1 Unit x 80 Liter x 4 Minggu x 12 Bulan	3.840	Unit/Liter /Bul	5.500,00	21.120.000,00	3.840	Unit/Liter /Bul	5.500,00	21.120.000,00	0,00	0,00
	- Mobil Pic Up 1 Unit x 30 Liter x 4 Minggu x 12 Bulan	1.440	Unit/Liter/Bul	5.500,00	7.920.000,00	1.440	Unit/Liter/Bular	5.500,00	7.920.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- BBM Motor	1.080	Unit/Liter/Bula	6.500,00	7.020.000,00	1.080	Unit/Liter/Bular	6.500,00	7.020.000,00	0,00	0,00
	Belanja BBM dan Pelumas			411.000,00	25.312.000,00			411.000,00	25.312.000,00	0,00	0,00
	- Mobil tangki 2 Unit x 50 Liter x 4 Minggu	1.600	Unit/liter/bular	5.500,00	8.800.000,00	1.600	Unit/liter/bular	5.500,00	8.800.000,00	0,00	0,00
	- Mobil Dapur umum 1Unit x 32 Lx 12 bln	384	Unit/Liter/Bula	5.500,00	2.112.000,00	384	Unit/Liter/Bular	5.500,00	2.112.000,00	0,00	0,00
	- Oli 3 Mobil x 2 kali x 1 Galon x 6 Bulan	36	Unit/Kali/Bular	400.000,00	14.400.000,00	36	Unit/Kali/Bulan	400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00
	Pelumas Oli			300.000,00	14.400.000,00			300.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00
	- Mobil EA 71 S, Komando dan Pic Up (3 Unit x 1 Galon x 12 bulan)	48	Unit/Galon/Bu	300.000,00	14.400.000,00	48	Unit/Galon/Bula	300.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor			11.350.000,00	15.350.000,00			11.350.000,00	15.350.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor			11.350.000,00	15.350.000,00			11.350.000,00	15.350.000,00	0,00	0,00
	- Mobil EA 71	1	tahun/unit	800.000,00	800.000,00	1	tahun/unit	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	- Mobil Pic Up	1	tahun/unit	600.000,00	600.000,00	1	tahun/unit	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Mobil Komando	2	tahun/unit	2.500.000,00	5.000.000,00	2	tahun/unit	2.500.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Mobil Dapur Umum	1	tahun/unit	2.000.000,00	2.000.000,00	1	tahun/unit	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Mobil Serba Guna	1	tahun/unit	2.000.000,00	2.000.000,00	1	tahun/unit	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Mobil Tangki	1	tahun/unit	2.700.000,00	2.700.000,00	1	tahun/unit	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
	- Sepeda Motor Trail	4	unit	250.000,00	1.000.000,00	4	unit	250.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Sepeda Motor Jupiter	4	unit	250.000,00	1.000.000,00	4	unit	250.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Sepeda motor Revo	1	Unit	250.000,00	250.000,00	1	Unit	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan			56.266.550,00	123.205.000,00			56.266.550,00	123.205.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak			17.916.000,00	32.290.000,00			17.916.000,00	32.290.000,00	0,00	0,00
	Belanja cetak			416.000,00	14.790.000,00			416.000,00	14.790.000,00	0,00	0,00
	- Belanja cetak Blangko kwitansi	60	eksemplar	66.000,00	3.960.000,00	60	eksemplar	66.000,00	3.960.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Nota faktur	25	eksemplar	30.000,00	750.000,00	25	eksemplar	30.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Kertas berkop	4	rim	250.000,00	1.000.000,00	4	rim	250.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Map Berlogo	200	Lembar	40.000,00	8.000.000,00	200	Lembar	40.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Cetak blangko SPPD	36	Buah	30.000,00	1.080.000,00	36	Buah	30.000,00	1.080.000,00	0,00	0,00
	Belanja penggandaan			17.500.000,00	17.500.000,00			17.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00
	- Belanja penggandaan	1	Tahun	15.000.000,00	15.000.000,00	1	Tahun	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Penjiilidan	1	Tahun	2.500.000,00	2.500.000,00	1	Tahun	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan			27.875.550,00	62.825.000,00			27.875.550,00	62.825.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	belanja penggandaan			7.300.275,00	8.125.000,00			7.300.275,00	8.125.000,00	0,00	0,00
	- Belanja fotocopy	1	Kegiatan	500.000,00	500.000,00	1	Kegiatan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- fotocopy	3.001	lembar	5.300.275,00	6.125.000,00	3.001	lembar	5.300.275,00	6.125.000,00	0,00	0,00
	- fotocopy draf dan dokumen akhir	1	Kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	1	Kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja penggandaan hibah RR 2016			3.000.000,00	3.000.000,00			3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- laporan akhir	1	thn	3.000.000,00	3.000.000,00	1	thn	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	Biaya penggandaan			2.200.000,00	2.200.000,00			2.200.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00
	- Fotocopy materi	1	Kegiatan	825.000,00	825.000,00	1	Kegiatan	825.000,00	825.000,00	0,00	0,00
	- Fotocopy materi dan laporan	1	kegiatan	1.375.000,00	1.375.000,00	1	kegiatan	1.375.000,00	1.375.000,00	0,00	0,00
	Biaya penggndaan			1.000.000,00	1.000.000,00			1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Fotocopy Laporan	1	Kegiatan/Tahu	1.000.000,00	1.000.000,00	1	Kegiatan/Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	foto copy			1.000.000,00	1.000.000,00			1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- foto copy	1	kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	1	kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	Foto copy materi			275.000,00	275.000,00			275.000,00	275.000,00	0,00	0,00
	- Foto copy	1	Kegiatan	275.000,00	275.000,00	1	Kegiatan	275.000,00	275.000,00	0,00	0,00
	fotocopy			1.000.000,00	1.000.000,00			1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Fotocopy Laporan	1	Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00	1	Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	Penggandaan			9.600.000,00	3.100.000,00			9.600.000,00	3.100.000,00	0,00	0,00
	- Fotocopy Materi	1	Kegiatan	1.600.000,00	1.600.000,00	1	Kegiatan	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	- Fotocopy materi dan dokumen hasil Tim	1	Kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	1	Kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Penggandaan dokumen profil	0	kegiatan	3.000.000,00	0,00	0	kegiatan	3.000.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Penggandaan Kegiatan Forum PRB	0	Tahun	3.500.000,00	0,00	0	Tahun	3.500.000,00	0,00	0,00	0,00
	Penggandaan laporan			1.000.000,00	37.500.000,00			1.000.000,00	37.500.000,00	0,00	0,00
	- Pelaporan Triwulan	60	Kali/Keg/Lapor	500.000,00	30.000.000,00	60	Kali/Keg/Lapor	500.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	- Pelaporan akhir	15	Kali/Keg/Lapor	500.000,00	7.500.000,00	15	Kali/Keg/Lapor	500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	penggandaan materri			275,00	4.125.000,00			275,00	4.125.000,00	0,00	0,00
	- Penggandaan materi	15.000	lembar	275,00	4.125.000,00	15.000	lembar	275,00	4.125.000,00	0,00	0,00
	Belanja Penjilidan			1.500.000,00	1.500.000,00			1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Penjilidan	1	Kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	1	Kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan			25.000,00	0,00			25.000,00	0,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Penjilidan dokumen profil			25.000,00	0,00			25.000,00	0,0	0,00	0,00
	- Jilid	0	Eksemplar	25.000,00	0,00	0	Eksemplar	25.000,00	0,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 04	Belanja Cetak Foto/Dokumentasi			10.450.000,00	28.090.000,00			10.450.000,00	28.090.000,00	0,00	0,00
	Belanja cetak			500.000,00	500.000,00			500.000,00	500.000,0	0,00	0,00
	- Cetak foto dokumentasi	1	Kegiatan/Tahu	500.000,00	500.000,00	1	Kegiatan/Tahur	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Cetak Foto/Dokumentasi			1.260.000,00	3.150.000,00			1.260.000,00	3.150.000,0	0,00	0,00
	- Biaya Dokumentasi	1	kegiatan	630.000,00	630.000,00	1	kegiatan	630.000,00	630.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Foto	4	kegiatan	630.000,00	2.520.000,00	4	kegiatan	630.000,00	2.520.000,00	0,00	0,00
	Biaya dokumentasi			1.130.000,00	1.130.000,00			1.130.000,00	1.130.000,0	0,00	0,00
	- Cetak Foto	2	Kegiatan/Tahu	1.130.000,00	1.130.000,00	2	Kegiatan/Tahur	1.130.000,00	1.130.000,00	0,00	0,00
	Cetak Foto			1.890.000,00	2.520.000,00			1.890.000,00	2.520.000,0	0,00	0,00
	- Cetak foto	1	Kegiatan	630.000,00	630.000,00	1	Kegiatan	630.000,00	630.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Foto dokumentasi	3	Kegiatsn	1.260.000,00	1.890.000,00	3	Kegiatsn	1.260.000,00	1.890.000,00	0,00	0,00
	Cetak foto dokumentasi			3.780.000,00	10.710.000,00			3.780.000,00	10.710.000,0	0,00	0,00
	- Cetak foto	1	Kegiatan	1.260.000,00	1.260.000,00	1	Kegiatan	1.260.000,00	1.260.000,00	0,00	0,00
	- Cetak foto Kegiatan Tim Teknis dan Tim Koordinasi	3	Kegiatan	630.000,00	1.890.000,00	3	Kegiatan	630.000,00	1.890.000,00	0,00	0,00
	- Foto dokumentasi	1	kegiatan	630.000,00	630.000,00	1	kegiatan	630.000,00	630.000,00	0,00	0,00
	- Cetak foto kegiatan Penghijauan HKM	1	Kegiatan	630.000,00	630.000,00	1	Kegiatan	630.000,00	630.000,00	0,00	0,00
	- Cetak foto kegiatan FPRB	10	Kegiatan	630.000,00	6.300.000,00	10	Kegiatan	630.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00
	Cetak foto dokumentasi fasilitasi kelurahan			630.000,00	6.300.000,00			630.000,00	6.300.000,0	0,00	0,00
	- Dokunentasi di kelurahan	10	Kelurahan/Kal	630.000,00	6.300.000,00	10	Kelurahan/Kali	630.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00
	dokumentasi			630.000,00	3.150.000,00			630.000,00	3.150.000,0	0,00	0,00
	- Dokumentasi/cetak foto	5	Kali	630.000,00	3.150.000,00	5	Kali	630.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00
	Cetak foto pelatihan relawan			630.000,00	630.000,00			630.000,00	630.000,0	0,00	0,00
	- cetak foto pelatihan relawan	1	Kegiatan/kali	630.000,00	630.000,00	1	Kegiatan/kali	630.000,00	630.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir			3.900.000,00	86.500.000,00			3.900.000,00	86.500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat			2.500.000,00	65.000.000,00			2.500.000,00	65.000.000,00	0,00	0,00
	Sewa Sekretariat			2.500.000,00	65.000.000,00			2.500.000,00	65.000.000,0	0,00	0,00
	- Sewa sekretariat TSBK	26	Kelurahan/Ta	2.500.000,00	65.000.000,00	26	Kelurahan/Tahu	2.500.000,00	65.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan			750.000,00	15.000.000,00			750.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	Sewa aula pertemuan			500.000,00	14.500.000,00			500.000,00	14.500.000,00	0,00	0,00
	- Sewa Aula pertemuan	55	Kelurahan/har	250.000,00	13.750.000,00	55	Kelurahan/hari	250.000,00	13.750.000,00	0,00	0,00
	- Sewa Lapangan pelatihan relawan	3	Hari/kali	250.000,00	750.000,00	3	Hari/kali	250.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	Sewa tempat pelatihan			250.000,00	500.000,00			250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Sewa tempat pelatihan	2	Hari/Kali	250.000,00	500.000,00	2	Hari/Kali	250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
5.2.2.07.05	Belanja Sewa Kamar Hotel/Penginapan			650.000,00	6.500.000,00			650.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00
	Sewa penginapan			650.000,00	6.500.000,00			650.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00
	- Penginapan untuk Narasumber pusat	10	Orang/Hari	650.000,00	6.500.000,00	10	Orang/Hari	650.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			2.000.000,00	2.000.000,00			2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			2.000.000,00	2.000.000,00			2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	Sewa Kendaraan			2.000.000,00	2.000.000,00			2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Sewa Kendaraan untuk Praktek Lapangan	1	Hari	2.000.000,00	2.000.000,00	1	Hari	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			2.330.000,00	491.275.000,00			2.330.000,00	491.275.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat			1.330.000,00	217.455.000,00			1.330.000,00	217.455.000,00	0,00	0,00
	belanja makan miinum rapat			15.000,00	945.000,00			15.000,00	945.000,00	0,00	0,00
	- Makan minum rapat persiapan	63	Orang/Kali	15.000,00	945.000,00	63	Orang/Kali	15.000,00	945.000,00	0,00	0,00
	Belanja makan minum rapat			95.000,00	9.180.000,00			95.000,00	9.180.000,00	0,00	0,00
	- Belanja makan minum rapat	48	Orang/Hari	60.000,00	2.880.000,00	48	Orang/Hari	60.000,00	2.880.000,00	0,00	0,00
	- makan minum rapat	180	Orang/Hari	35.000,00	6.300.000,00	180	Orang/Hari	35.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00
	Belanja makan minum rapat persiapan			30.000,00	2.040.000,00			30.000,00	2.040.000,00	0,00	0,00
	- makan minum rapat persiapan fasilitasi di kelurahan	96	Orang/Kali	15.000,00	1.440.000,00	96	Orang/Kali	15.000,00	1.440.000,00	0,00	0,00
	- makan minum rapat persiapan pelatihan reelawan	40	Orang/kali	15.000,00	600.000,00	40	Orang/kali	15.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			75.000,00	8.190.000,00			75.000,00	8.190.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan	66	orang/hari	15.000,00	990.000,00	66	orang/hari	15.000,00	990.000,00	0,00	0,00
	- Makan Minum Rapat	120	orang/kali	60.000,00	7.200.000,00	120	orang/kali	60.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	Makan minum			75.000,00	22.500.000,00			75.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00
	- Makan minum rapat	300	Orang/kali	75.000,00	22.500.000,00	300	Orang/kali	75.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Makan minum lembur			35.000,00	35.280.000,00			35.000,00	35.280.000,0	0,00	0,00
	- Makan minum lembur	1.008	OH	35.000,00	35.280.000,00	1.008	OH	35.000,00	35.280.000,00	0,00	0,00
	Makan minum rapat			665.000,00	121.020.000,00			665.000,00	121.020.000,0	0,00	0,00
	- Belanja makan minum rapat	48	orang/hari	35.000,00	1.680.000,00	48	orang/hari	35.000,00	1.680.000,00	0,00	0,00
	- Makan minum rapat	24	Orang/Hari	35.000,00	840.000,00	24	Orang/Hari	35.000,00	840.000,00	0,00	0,00
	- Makan minum rapat panitia	30	Orang/Kali	15.000,00	450.000,00	30	Orang/Kali	15.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Makan minum rapat persiapan	136	Orang/Kali	30.000,00	2.040.000,00	136	Orang/Kali	30.000,00	2.040.000,00	0,00	0,00
	- Makan minum rapat TIM Kaji Cepat	114	Orang/kali	15.000,00	1.710.000,00	114	Orang/kali	15.000,00	1.710.000,00	0,00	0,00
	- Makan minum rapat koordinasi SKPD	156	orang/kali	60.000,00	9.360.000,00	156	orang/kali	60.000,00	9.360.000,00	0,00	0,00
	- Makan Minum Rapat TRC	200	Orang/kali	35.000,00	7.000.000,00	200	Orang/kali	35.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- Makan minum rapat tim perubahan iklim	70	orang/kali	60.000,00	4.200.000,00	70	orang/kali	60.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00
	- Makan minum rapat tim teknis	150	Orang/kali	60.000,00	9.000.000,00	150	Orang/kali	60.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Makan minum rapat tsbk	500	Orang	60.000,00	30.000.000,00	500	Orang	60.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	- Makan minum Pertemuan Forum	225	Orang/Kali	60.000,00	13.500.000,00	225	Orang/Kali	60.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00
	- Makan Minum Penghijauan Forum	100	Orang	40.000,00	4.000.000,00	100	Orang	40.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Makan minum Penghijauan HKM	250	Orng/hari	40.000,00	10.000.000,00	250	Orng/hari	40.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Makan minum Panitia kegiatan	104	Orang/Kali	60.000,00	6.240.000,00	104	Orang/Kali	60.000,00	6.240.000,00	0,00	0,00
	- makan minum kegiatan sosialisasi/workshop oleh FPRB	350	Orang/Hari	60.000,00	21.000.000,00	350	Orang/Hari	60.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00
	Makan minum rapat panitia			75.000,00	5.520.000,00			75.000,00	5.520.000,0	0,00	0,00
	- makan minum rapat panitia	48	orang/kali	15.000,00	720.000,00	48	orang/kali	15.000,00	720.000,00	0,00	0,00
	- Makan mminum tim penyusun dokumen	80	Orang/kali	60.000,00	4.800.000,00	80	Orang/kali	60.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	Makan minum rapat panitia penyebarluas informasi			15.000,00	1.860.000,00			15.000,00	1.860.000,0	0,00	0,00
	- Makan minum rapat panitia	124	Orang/Kali	15.000,00	1.860.000,00	124	Orang/Kali	15.000,00	1.860.000,00	0,00	0,00
	Makan minum rapat persiapan			15.000,00	840.000,00			15.000,00	840.000,0	0,00	0,00
	- makan minum rapat	56	Orang/Kali	15.000,00	840.000,00	56	Orang/Kali	15.000,00	840.000,00	0,00	0,00
	Makan minum Rapat Tim			195.000,00	10.080.000,00			195.000,00	10.080.000,0	0,00	0,00
	- Makan minum rapat tim	30	Orang/Hari	60.000,00	1.800.000,00	30	Orang/Hari	60.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Makan minum peserta	105	Orang/Hari	60.000,00	6.300.000,00	105	Orang/Hari	60.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00
	- Makan Minum Pemateri dan panitia	22	Orang/Kali	60.000,00	1.320.000,00	22	Orang/Kali	60.000,00	1.320.000,00	0,00	0,00
	- Makan minum rapat persiapan	44	Orang/Kali	15.000,00	660.000,00	44	Orang/Kali	15.000,00	660.000,00	0,00	0,00
	Makan minum rapat Tim penyusun profil kebencanaan			40.000,00	0,00			40.000,00	0,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 11 . 03	- Makan minum Tim penyusun	0	Orang/Hari	40.000,00	0,00	0	Orang/Hari	40.000,00	0,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu			40.000,00	34.000.000,00			40.000,00	34.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11 . 05	Makan minum tamu			40.000,00	34.000.000,00			40.000,00	34.000.000,00	0,00	0,00
	- Makan minum tamu	850	Orang/Kali	40.000,00	34.000.000,00	850	Orang/Kali	40.000,00	34.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja makanan dan minuman diklat, seminar, lokakarya dan sejenisnya			960.000,00	239.820.000,00			960.000,00	239.820.000,00	0,00	0,00
	Biaya Makanan dan Minuman Peserta			60.000,00	13.200.000,00			60.000,00	13.200.000,00	0,00	0,00
	- Makan Minum Peserta Peringatan hari Kesiapsiagaan	220	OH	60.000,00	13.200.000,00	220	OH	60.000,00	13.200.000,00	0,00	0,00
	Makan minum diklat			240.000,00	24.120.000,00			240.000,00	24.120.000,00	0,00	0,00
	- makan minum panitia dan pemateri	52	Orang/Hari/Ka	60.000,00	3.120.000,00	52	Orang/Hari/Kali	60.000,00	3.120.000,00	0,00	0,00
	- Makan minum Peserta	120	Orang/Hari	60.000,00	7.200.000,00	120	Orang/Hari	60.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	- Makan minum Pemateri dan Panitiita	90	Orang/Hari	60.000,00	5.400.000,00	90	Orang/Hari	60.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00
	- Makan minum peserta	140	Orang/Hari/Ka	60.000,00	8.400.000,00	140	Orang/Hari/Kali	60.000,00	8.400.000,00	0,00	0,00
	makan minum diklat dan Simulasi			180.000,00	30.120.000,00			180.000,00	30.120.000,00	0,00	0,00
	- Makan minum peserta diklat	50	Orang/Hari	60.000,00	3.000.000,00	50	Orang/Hari	60.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Makan minum Panitia dan pemateri diklat dan simulasi	92	Orang/Hari	60.000,00	5.520.000,00	92	Orang/Hari	60.000,00	5.520.000,00	0,00	0,00
	- Makan minum saat simulasi	360	Orang/Hari	60.000,00	21.600.000,00	360	Orang/Hari	60.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00
	Makan minum fasilitasi kelurahan			120.000,00	137.280.000,00			120.000,00	137.280.000,00	0,00	0,00
	- Makan minum peserta	1.100	Orang/Hari	60.000,00	66.000.000,00	1.100	Orang/Hari	60.000,00	66.000.000,00	0,00	0,00
	- Makan minum panitia dan pemateri	1.188	Orang/hari	60.000,00	71.280.000,00	1.188	Orang/hari	60.000,00	71.280.000,00	0,00	0,00
	Makan minum peserta			60.000,00	3.600.000,00			60.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Makan minum peserta	60	Orang/Kali	60.000,00	3.600.000,00	60	Orang/Kali	60.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	Biaya Makanan dan Minuman Panitia dan Pemateri			60.000,00	4.860.000,00			60.000,00	4.860.000,00	0,00	0,00
- Biaya Makanan dan Minuman Panitia dan Pemateri	81	orang/hari	60.000,00	4.860.000,00	81	orang/hari	60.000,00	4.860.000,00	0,00	0,00	
Makan minum Pelatihan relawan			120.000,00	22.320.000,00			120.000,00	22.320.000,00	0,00	0,00	
- Makan minum peserta	300	Orang/Hari	60.000,00	18.000.000,00	300	Orang/Hari	60.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	
- Makan minum panitia dan pemateri	72	Orang/Hari	60.000,00	4.320.000,00	72	Orang/Hari	60.000,00	4.320.000,00	0,00	0,00	
Makan minum pemateri dan panitia			60.000,00	2.520.000,00			60.000,00	2.520.000,00	0,00	0,00	
- Makan minum panitian dan pemateri	42	Orang/Kali	60.000,00	2.520.000,00	42	Orang/Kali	60.000,00	2.520.000,00	0,00	0,00	
Makan minum Tim penyusun dokumen			60.000,00	1.800.000,00			60.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	kelurahan										
	- Makan minum tim penyusun dokumen kelurahan	30	Orang/Hari	60.000,00	1.800.000,00	30	Orang/Hari	60.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya			2.590.000,00	49.350.000,00			2.590.000,00	49.350.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)			2.500.000,00	47.100.000,00			2.500.000,00	47.100.000,00	0,00	0,00
	Pakaian dinas harian TRC			2.500.000,00	47.100.000,00			2.500.000,00	47.100.000,00	0,00	0,00
	- Baju	41	Orang	500.000,00	20.500.000,00	41	Orang	500.000,00	20.500.000,00	0,00	0,00
	- Celana	41	Orang	600.000,00	24.600.000,00	41	Orang	600.000,00	24.600.000,00	0,00	0,00
	- Honor PPK	2	Bulan	600.000,00	1.200.000,00	2	Bulan	600.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1	Paket	450.000,00	450.000,00	1	Paket	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Honor Pejabat Penerima	1	Paket	350.000,00	350.000,00	1	Paket	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 12 . 07	Belanja Pakaian Lapangan			90.000,00	2.250.000,00			90.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
	Belanja pakaian lapangan			90.000,00	2.250.000,00			90.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
	- Baju Kaos untuk Panitia dan Fasilitator Pelatihan	25	Orang/Kali	90.000,00	2.250.000,00	25	Orang/Kali	90.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja			300.000,00	3.000.000,00			300.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 13 . 02	Belanja Sepatu/Topi Lapangan/Atribut			300.000,00	3.000.000,00			300.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja sepatu boot			300.000,00	3.000.000,00			300.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja sepatu boot	10	Unit	300.000,00	3.000.000,00	10	Unit	300.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas			1.138.613.160,00	1.902.258.160,00			1.140.253.160,00	1.930.738.160,00	28.480.000,00	1,50
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			320.230.000,00	804.875.000,00			320.230.000,00	804.875.000,00	0,00	0,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah			71.000.000,00	71.000.000,00			71.000.000,00	71.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja perjalanan dinas dalam daerah	1	tahun	51.000.000,00	51.000.000,00	1	tahun	51.000.000,00	51.000.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan dinas dalam daerah	1	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	1	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	Biaya perjalanan dinas dalam daerah			66.875.000,00	66.875.000,00			66.875.000,00	66.875.000,00	0,00	0,00
	- Biaya perjalanan dinas dalam daerah	1	tahun	35.000.000,00	35.000.000,00	1	tahun	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00
	- Biaya perjalanan dinas dalam daerah pengukuran muka air tanah	1	Tahun	16.875.000,00	16.875.000,00	1	Tahun	16.875.000,00	16.875.000,00	0,00	0,00
	- biaya perjalanan dinas dalam daerah pemasangan dan pemantauan muka air sungai	1	Tahun	15.000.000,00	15.000.000,00	1	Tahun	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	Observasi Lapangan kegiatan			180.000,00	518.400.000,00			180.000,00	518.400.000,00	0,00	0,00
	- Transportasi	1.200	Orang/Kali	54.000,00	64.800.000,00	1.200	Orang/Kali	54.000,00	64.800.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Uang Harian	3.600	Orang/Kali/Ha	126.000,00	453.600.000,00	3.600	Orang/Kali/Hari	126.000,00	453.600.000,00	0,00	0,00
	observasi Lapangan Kegiatan dana luncuran sisa Hibah RR 2016			2.580.000,00	2.580.000,00			2.580.000,00	2.580.000,00	0,00	0,00
	- Observasi lapangan kegiatan dana luncuran	1	Thn	2.580.000,00	2.580.000,00	1	Thn	2.580.000,00	2.580.000,00	0,00	0,00
	Perjalanan dinas dalam daerah			145.845.000,00	129.145.000,00			145.845.000,00	129.145.000,00	0,00	0,00
	- 1 Perjalanan Dinas dalam daerah untuk monev pasca bencana	1	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	1	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- Biaya perjalan dinas dalam daerah	1	Tahun	45.000.000,00	45.000.000,00	1	Tahun	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00
	- perjalanan Dinas Dalam Daerah Forum	1	Tahun	22.145.000,00	22.145.000,00	1	Tahun	22.145.000,00	22.145.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan dinas dalam daerah pendampingan dana RR BNPB	1	Tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	1	Tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam daerah untuk koordinasi simulasi RS aman bencana kerjasama dengan MDMC	0	Tahun	16.700.000,00	0,00	0	Tahun	16.700.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Pengorganisasian/koordinasi dgn TSBK untuk Penghijauan/HKM	1	tahun	12.000.000,00	12.000.000,00	1	tahun	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	Perjalanan dinas dalam daerah penyebaran informasi			16.875.000,00	16.875.000,00			16.875.000,00	16.875.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan dinas dalam daerah	1	Tahun	16.875.000,00	16.875.000,00	1	Tahun	16.875.000,00	16.875.000,00	0,00	0,00
	Perjalanan dinas dalam daerah tim pendataan profil kebencanaan			16.875.000,00	0,00			16.875.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Perjalanan dinas dalam daerah	0	Tahun	16.875.000,00	0,00	0	Tahun	16.875.000,00	0,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			818.383.160,00	1.097.383.160,00			820.023.160,00	1.125.863.160,00	28.480.000,00	2,60
	Baiaya perjalanan dinas luar daerah			185.273.600,00	185.273.600,00			185.273.600,00	185.273.600,00	0,00	0,00
	- perjalanan dinas luar daerah BPBD	1	Tahun	110.273.600,00	110.273.600,00	1	Tahun	110.273.600,00	110.273.600,00	0,00	0,00
	- Perjalanan dinas luar daerah Forum	1	Tahun	75.000.000,00	75.000.000,00	1	Tahun	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja perjalanan dinas luar daerah			393.773.400,00	393.773.400,00			393.773.400,00	393.773.400,00	0,00	0,00
	- Belanja perjalanan dinas luar daerah	1	Tahun	343.773.400,00	343.773.400,00	1	Tahun	343.773.400,00	343.773.400,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah	1	tahun	50.000.000,00	50.000.000,00	1	tahun	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
	Koordinasi dan Konsultasi Luar daerah (Dana dukungan DAU)			100.000.000,00	100.000.000,00			100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00
	- Koordinasi Luar Daerah	1	Tahun	100.000.000,00	100.000.000,00	1	Tahun	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00
	Perjalanan dinas luar daerah			29.856.160,00	29.856.160,00			29.856.160,00	29.856.160,00	0,00	0,00
	- Koordinasi dan Konsultasi ke BNPB, Kementerian untuk hibah RR 2016 lanjutan	1	Thn	25.115.018,00	25.115.018,00	1	Thn	25.115.018,00	25.115.018,00	0,00	0,00
	- Pendampingan BPKP Hibah RR 2016 lanjutan	1	Thn	4.741.142,00	4.741.142,00	1	Thn	4.741.142,00	4.741.142,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Koordinasi dan Konsultasi Ke BNPB, Kemeterian dan Instansi Lainnya (Luar Provinsi)			7.140.000,00	241.600.000,00			7.140.000,00	241.600.000,00	0,00	0,00
	- Transportasi	16	Orang/Kali	5.000.000,00	80.000.000,00	16	Orang/Kali	5.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00
	- Penginapan	64	Orang/Hari/Ka	600.000,00	38.400.000,00	64	Orang/Hari/Kali	600.000,00	38.400.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian	80	Orang/Hari/Ka	700.000,00	56.000.000,00	80	Orang/Hari/Kali	700.000,00	56.000.000,00	0,00	0,00
	- Transport Lokal	80	Orang/Hari/Ka	840.000,00	67.200.000,00	80	Orang/Hari/Kali	840.000,00	67.200.000,00	0,00	0,00
	Koordinasi dan Konsultasi ke Instansi lainnya (Dalam Provinsi)			2.340.000,00	46.880.000,00			3.980.000,00	75.360.000,00	28.480.000,00	60,75
	- Transportasi	8	Orang/kali	1.000.000,00	8.000.000,00	8	Orang/kali	2.000.000,00	16.000.000,00	8.000.000,00	100,00
	- Penginapan	24	Orang/Hari/Ka	500.000,00	12.000.000,00	24	Orang/Hari/Kali	500.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian	32	Orang/Hari/Ka	600.000,00	19.200.000,00	32	Orang/Hari/Kali	600.000,00	19.200.000,00	0,00	0,00
	- Transportasi Lokal	32	Orang/Hari/Ka	240.000,00	7.680.000,00	32	Orang/Hari/Kali	880.000,00	28.160.000,00	20.480.000,00	266,67
	Pendampingan BPKP			100.000.000,00	100.000.000,00			100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00
	- Pendampingan BPKP (DAU)	1	Tahun	100.000.000,00	100.000.000,00	1	Tahun	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS			7.695.000,00	623.150.000,00			7.695.000,00	623.150.000,00	0,00	0,00
5.2.2.17.02	Belanja Sosialisasi			2.170.000,00	594.000.000,00			2.170.000,00	594.000.000,00	0,00	0,00
	Rapat Koordinasi dan Evaluasi Tingkat Kota			2.085.000,00	118.000.000,00			2.085.000,00	118.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang Saku	1.200	Orang/Kali/Ha	50.000,00	60.000.000,00	1.200	Orang/Kali/Hari	50.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00
	- Makan Minum rapat	1.200	Orang/Hari/Ka	35.000,00	42.000.000,00	1.200	Orang/Hari/Kali	35.000,00	42.000.000,00	0,00	0,00
	- Sewa Gedung Rapat	8	Kali/Hari	2.000.000,00	16.000.000,00	8	Kali/Hari	2.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00
	Sosialisasi Tingkat Kelurahan			85.000,00	476.000.000,00			85.000,00	476.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang Saku	5.600	Orang/Kec/Ka	50.000,00	280.000.000,00	5.600	Orang/Kec/Kali	50.000,00	280.000.000,00	0,00	0,00
	- Makan minum snack	5.600	Orang/Kec/Ka	35.000,00	196.000.000,00	5.600	Orang/Kec/Kali	35.000,00	196.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.17.03	Belanja Bimbingan Teknis			5.525.000,00	29.150.000,00			5.525.000,00	29.150.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bimbingan Teknis			1.525.000,00	21.150.000,00			1.525.000,00	21.150.000,00	0,00	0,00
	- Honor Narasumber daerah	6	Jam/Hari	525.000,00	3.150.000,00	6	Jam/Hari	525.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00
	- Honor Narasumber Pusat	18	Jam/Hari	1.000.000,00	18.000.000,00	18	Jam/Hari	1.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
	Transport Narasumber Pusat			4.000.000,00	8.000.000,00			4.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Biaya transport narasumber	2	Orang	4.000.000,00	8.000.000,00	2	Orang	4.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			36.450.000,00	53.150.000,00			36.450.000,00	53.150.000,00	0,00	0,00
5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			5.250.000,00	21.500.000,00			5.250.000,00	21.500.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Biaya pemeliharaan peralatan sekretariat Forum PRB			2.000.000,00	2.000.000,00			2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Biaya pemeliharaan komputer	1	Tahun	1.500.000,00	1.500.000,00	1	Tahun	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Biaya pemeliharaan printer	1	Tahun	500.000,00	500.000,00	1	Tahun	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan peralatan dan mesin			3.250.000,00	19.500.000,00			3.250.000,00	19.500.000,00	0,00	0,00
	- Service Lap Top	7	Unit/Tahun	1.000.000,00	7.000.000,00	7	Unit/Tahun	1.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- Service AC	6	Unit/tahun	500.000,00	3.000.000,00	6	Unit/tahun	500.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Service Komputer PC	2	Unit/Tahun	1.000.000,00	2.000.000,00	2	Unit/Tahun	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Service HT	12	Unit/Tahun	500.000,00	6.000.000,00	12	Unit/Tahun	500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Service Printer	6	Unit	250.000,00	1.500.000,00	6	Unit	250.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			31.200.000,00	31.650.000,00			31.200.000,00	31.650.000,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan bangunan			31.200.000,00	31.650.000,00			31.200.000,00	31.650.000,00	0,00	0,00
	- Pemeliharaan kerusakan ringan	1	Tahun	30.000.000,00	30.000.000,00	1	Tahun	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	- Honor PPK	2	Orang/Bulan	450.000,00	900.000,00	2	Orang/Bulan	450.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat pengadaan	1	Orang/Paket	400.000,00	400.000,00	1	Orang/Paket	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Penerima	1	Orang/Paket	350.000,00	350.000,00	1	Orang/Paket	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi			16.538.770.000,00	16.538.770.000,00			7.835.335.000,00	7.835.335.000,00	(8.703.435.000,00)	(52,62)
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan			0,00	0,00			662.385.000,00	662.385.000,00	662.385.000,00	0,00
	Konsultan Perencanaan			0,00	0,00			662.385.000,00	662.385.000,00	662.385.000,00	0,00
	- Perencanaan teknis PSU	0		0,00	0,00	1	Paket	427.385.000,00	427.385.000,00	427.385.000,00	0,00
	- Perencanaan teknis Rekonstruksi Jembatan Padolo II	0		0,00	0,00	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Perencanaan teknis Rekonstruksi Jembatan gantung paruga	0		0,00	0,00	1	Paket	35.000.000,00	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 21 . 03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan			157.250.000,00	157.250.000,00			966.480.000,00	966.480.000,00	809.230.000,00	514,61
	Jasa Pengawasan			157.250.000,00	157.250.000,00			157.250.000,00	157.250.000,00	0,00	0,00
	- Jasa Pengawasan Dam Kapao (Lanjutan)	1	Thn	157.250.000,00	157.250.000,00	1	Thn	157.250.000,00	157.250.000,00	0,00	0,00
	Konsultan Pengawasan			0,00	0,00			809.230.000,00	809.230.000,00	809.230.000,00	0,00
	- Pengawasan PSU	0		0,00	0,00	1	Paket	619.230.000,00	619.230.000,00	619.230.000,00	0,00
	- Pengawasan Rekonstruksi Jembatan Padolo II	0		0,00	0,00	1	Paket	150.000.000,00	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00
	- Pengawasan Rekonstruksi Jembatan gantung paruga	0		0,00	0,00	1	Paket	40.000.000,00	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Konsultansi Manajemen			16.381.520.000,00	16.381.520.000,00			6.206.470.000,00	6.206.470.000,00	(10.175.050.000,00)	(62,11)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Konsultan Manajemen			16.381.520.000,00	16.381.520.000,00			6.206.470.000,00	6.206.470.000,00	(10.175.050.000,00)	(62,11)
	- Konsultan Manajemen Relokasi Perumahan	0		0,00	0,00	1	Paket	3.500.890.000,00	3.500.890.000,00	3.500.890.000,00	0,00
	- Konsultasi Manajemen Relokasi Perumahan	1	Paket	11.381.520.000,00	11.381.520.000,00	0		0,00	0,00	(11.381.520.000,00)	(100,00)
	- Konsultaasi Manajemen Insitu Perumahan	1	Paket	5.000.000.000,00	5.000.000.000,00	0		0,00	0,00	(5.000.000.000,00)	(100,00)
	- Konsultan Manajemen Insitu Perumahan	0		0,00	0,00	1	Paket	2.705.580.000,00	2.705.580.000,00	2.705.580.000,00	0,00
5.2.3	Belanja Modal			22.039.060.000,00	22.113.510.000,00			43.131.779.000,00	41.891.689.000,00	19.778.179.000,00	89,44
5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor			71.950.000,00	98.000.000,00			71.950.000,00	98.000.000,00	0,00	0,00
5.2.3.27.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor			5.000.000,00	5.000.000,00			5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	Rak penyimpanan barang			5.000.000,00	5.000.000,00			5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Rak penyimpanan barang	1	Unit	5.000.000,00	5.000.000,00	1	Unit	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
5.2.3.27.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya			66.950.000,00	93.000.000,00			66.950.000,00	93.000.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan alat kantor lainnya			19.400.000,00	28.000.000,00			19.400.000,00	28.000.000,00	0,00	0,00
	- Camera digital	1	Unit	10.000.000,00	10.000.000,00	1	Unit	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Camera CCTV	2	Set	8.000.000,00	16.000.000,00	2	Set	8.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00
	- Honor PPK	2	Bulan	600.000,00	1.200.000,00	2	Bulan	600.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Honor Panitia	1	Orang/Paket	450.000,00	450.000,00	1	Orang/Paket	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Honor pejabat penerima	1	Orang/Paket	350.000,00	350.000,00	1	Orang/Paket	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan Handycam			21.350.000,00	21.350.000,00			21.350.000,00	21.350.000,00	0,00	0,00
	- Pengadaan Handycam	1	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	1	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- Honor PPK	1	Bulan	600.000,00	600.000,00	1	Bulan	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1	Paket	400.000,00	400.000,00	1	Paket	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Honor Pejabat Penerima	1	Paket	350.000,00	350.000,00	1	Paket	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan peralatan kantor			26.200.000,00	43.650.000,00			26.200.000,00	43.650.000,00	0,00	0,00
	- Pengadaan Lap Top	2	Unit	10.000.000,00	20.000.000,00	2	Unit	10.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- Mesin Scanner	1	Unit	11.000.000,00	11.000.000,00	1	Unit	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00
	- Printer	2	Unit	3.000.000,00	6.000.000,00	2	Unit	3.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honor PPK	2	Orang/Bulan	450.000,00	900.000,00	2	Orang/Bulan	450.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Honor Pejabat pengadaan	1	Orang/Paket	400.000,00	400.000,00	1	Orang/Paket	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Honor pejabat penerima	1	Orang/Paket	350.000,00	350.000,00	1	Orang/Paket	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- USB eksternal	5	Unit	1.000.000,00	5.000.000,00	5	Unit	1.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga			7.500.000,00	7.500.000,00			7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair			7.500.000,00	7.500.000,00			7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan Lemari			7.500.000,00	7.500.000,00			7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	- Lemari arsip	1	Unit	7.500.000,00	7.500.000,00	1	Unit	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer			11.350.000,00	11.350.000,00			11.350.000,00	11.350.000,00	0,00	0,00
5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer			11.350.000,00	11.350.000,00			11.350.000,00	11.350.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan Lap top			11.350.000,00	11.350.000,00			11.350.000,00	11.350.000,00	0,00	0,00
	- Pengadaan lap top	1	unit	10.000.000,00	10.000.000,00	1	unit	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Honor PPK	1	Bulan	600.000,00	600.000,00	1	Bulan	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Honor Pejabat pengadaan	1	Paket	400.000,00	400.000,00	1	Paket	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Honor pejabat penerima	1	Paket	350.000,00	350.000,00	1	Paket	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00
5.2.3.30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat			10.750.000,00	18.700.000,00			10.750.000,00	18.700.000,00	0,00	0,00
5.2.3.30.03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat			10.750.000,00	18.700.000,00			10.750.000,00	18.700.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan kursi			10.750.000,00	18.700.000,00			10.750.000,00	18.700.000,00	0,00	0,00
	- Kursi Pejabat eselon II	1	Unit	5.000.000,00	5.000.000,00	1	Unit	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Kursi pejabat eselon III	2	Unit	3.500.000,00	7.000.000,00	2	Unit	3.500.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- Kursi staf	5	Unit	1.000.000,00	5.000.000,00	5	Unit	1.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Honor PPK	2	Bulan	450.000,00	900.000,00	2	Bulan	450.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Honor Panitia penerima	1	Paket	450.000,00	450.000,00	1	Paket	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Honor Pejabat penerima	1	Paket	350.000,00	350.000,00	1	Paket	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00
5.2.3.32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi			304.900.000,00	344.000.000,00			304.900.000,00	344.000.000,00	0,00	0,00
5.2.3.32.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Radio VHF			4.900.000,00	44.000.000,00			4.900.000,00	44.000.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan HT			4.900.000,00	44.000.000,00			4.900.000,00	44.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengadaan HT	12	Unit	3.500.000,00	42.000.000,00	12	Unit	3.500.000,00	42.000.000,00	0,00	0,00
	- Honor PPK	2	OB	600.000,00	1.200.000,00	2	OB	600.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1	Orang/Paket	400.000,00	400.000,00	1	Orang/Paket	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Honor Pejabat Penerima/Pemeriksa	1	Orang/Paket	400.000,00	400.000,00	1	Orang/Paket	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.3.32.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Sosial			300.000.000,00	300.000.000,00			300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00
	Peralatan komunikasi peringatan dini			300.000.000,00	300.000.000,00			300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00
	- Pemasangan Alat Peringatan Dini banjir	1	Paket	300.000.000,00	300.000.000,00	1	Paket	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00
5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja			51.200.000,00	52.550.000,00			51.200.000,00	52.550.000,00	0,00	0,00
5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor			51.200.000,00	52.550.000,00			51.200.000,00	52.550.000,00	0,00	0,00
	Perkerasan halaman kantor			51.200.000,00	52.550.000,00			51.200.000,00	52.550.000,00	0,00	0,00
	- Perkerasan halaman kantor	1	Paket	50.000.000,00	50.000.000,00	1	Paket	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
	- Honor PPK	4	Orang/Bulan	450.000,00	1.800.000,00	4	Orang/Bulan	450.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1	Paket/Orang	400.000,00	400.000,00	1	Paket/Orang	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Honor Pejabat penerima	1	Orang/Paket	350.000,00	350.000,00	1	Orang/Paket	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00
5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan			9.303.000.000,00	9.303.000.000,00			20.912.199.000,00	11.609.199.000,00	2.306.199.000,00	24,79
5.2.3.59.04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Desa			9.303.000.000,00	9.303.000.000,00			20.912.199.000,00	11.609.199.000,00	2.306.199.000,00	24,79
	Pengadaan Jalan Lingkungan Perumahan			9.303.000.000,00	9.303.000.000,00			20.912.199.000,00	11.609.199.000,00	2.306.199.000,00	24,79
	- Pengadaan Jalan Lingkungan Perumahan	1	Paket	9.303.000.000,00	9.303.000.000,00	0	Paket	9.303.000.000,00	0,00	(9.303.000.000,00)	(100,00)
	- Pembangunan Jalan Lingkungan Perumahan	0		0,00	0,00	1	Paket	11.609.199.000,00	11.609.199.000,00	11.609.199.000,00	0,00
5.2.3.60	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan			0,00	0,00			465.000.000,00	19.000.000.000,00	19.000.000.000,00	0,00
5.2.3.60.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Kabupaten/Kota			0,00	0,00			425.000.000,00	17.000.000.000,00	17.000.000.000,00	0,00
	- Rekonstruksi Jembatan padolo II	0		0,00	0,00	40	M'	425.000.000,00	17.000.000.000,00	17.000.000.000,00	0,00
5.2.3.60.09	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Penyeberangan			0,00	0,00			40.000.000,00	2.000.000.000,00	2.000.000.000,00	0,00
	- Rekonstruksi Jembatan Gantung Paruga	0		0,00	0,00	50	M'	40.000.000,00	2.000.000.000,00	2.000.000.000,00	0,00
5.2.3.64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be			1.731.870.000,00	1.731.870.000,00			1.731.870.000,00	1.731.870.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.3.64.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai			1.731.870.000,00	1.731.870.000,00			1.731.870.000,00	1.731.870.000,00	0,00	0,00
	Belanja bangunan pengaman irigasi			1.731.870.000,00	1.731.870.000,00			1.731.870.000,00	1.731.870.000,00	0,00	0,00
	- Rekonstruksi Dam Kapao Kel Lampe Lanjutan	1	Paket	1.731.870.000,00	1.731.870.000,00	1	Paket	1.731.870.000,00	1.731.870.000,00	0,00	0,00
5.2.3.67	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor			8.066.540.000,00	8.066.540.000,00			8.066.540.000,00	0,00	(8.066.540.000,00)	(100,00)
5.2.3.67.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuangan Air Kotor			8.066.540.000,00	8.066.540.000,00			8.066.540.000,00	0,00	(8.066.540.000,00)	(100,00)
	Drainase Perumahan			3.721.000.000,00	3.721.000.000,00			3.721.000.000,00	0,00	(3.721.000.000,00)	(100,00)
	- Drainase Perumahan	1	paket	3.721.000.000,00	3.721.000.000,00	0	paket	3.721.000.000,00	0,00	(3.721.000.000,00)	(100,00)
	IPAL Komunal			4.345.540.000,00	4.345.540.000,00			4.345.540.000,00	0,00	(4.345.540.000,00)	(100,00)
	- IPAL Komunal	1	Paket	4.345.540.000,00	4.345.540.000,00	0	Paket	4.345.540.000,00	0,00	(4.345.540.000,00)	(100,00)
5.2.3.78	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Air Minum			1.860.000.000,00	1.860.000.000,00			7.227.726.000,00	5.367.726.000,00	3.507.726.000,00	188,59
5.2.3.78.04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Air Minum Jaringan Sambungan Kerumah			1.860.000.000,00	1.860.000.000,00			7.227.726.000,00	5.367.726.000,00	3.507.726.000,00	188,59
	Jaringan air minum			1.860.000.000,00	1.860.000.000,00			7.227.726.000,00	5.367.726.000,00	3.507.726.000,00	188,59
	- Jaringan air minum	1	Paket	1.860.000.000,00	1.860.000.000,00	0	Paket	1.860.000.000,00	0,00	(1.860.000.000,00)	(100,00)
	- Pengadaan Jaringan Air Bersih dan Sanitasi Perumahan	0		0,00	0,00	1	paket	5.367.726.000,00	5.367.726.000,00	5.367.726.000,00	0,00
5.2.3.79	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Listrik			620.000.000,00	620.000.000,00			4.270.794.000,00	3.650.794.000,00	3.030.794.000,00	488,84
5.2.3.79.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Distribusi			620.000.000,00	620.000.000,00			4.270.794.000,00	3.650.794.000,00	3.030.794.000,00	488,84
	PJU Perumahan			620.000.000,00	620.000.000,00			4.270.794.000,00	3.650.794.000,00	3.030.794.000,00	488,84
	- PJU Perumahan	1	Paket	620.000.000,00	620.000.000,00	0	Paket	620.000.000,00	0,00	(620.000.000,00)	(100,00)
	- Pengadaan Listrik dan PJU Perumahan	0		0,00	0,00	1	paket	3.650.794.000,00	3.650.794.000,00	3.650.794.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

PERUBAHAN RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					Kota Bima, 12 Oktober 2018						
					Mengesahkan,						
					Pejabat Pengelola Keuangan Daerah						
					Drs. Zainuddin						
					NIP. 196108041986031020						
Triwulan I	Rp 27.282.511.460,00										
Triwulan II	Rp 2.191.533.300,00										
Triwulan III	Rp 26.490.070.500,00										
Triwulan IV	Rp 429.532.900,00										
Jumlah	Rp 56.393.648.160,00										

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. H.Mukhtar, MH	19690531199003 1 004	Ketua	
2	Ir.Tafsir	196410141993031008	Wakil Ketua	
3	Drs. Zainuddin	196108041986031020	Wakil Ketua	
4	Muhlis, SH	196512311992031234	Sekretaris	
5	Sri Rahayu, S.Sos	197405261998032008	Koordinator	
6	Heri Wahyudi, S.Si	197601132006041005	Koordinator	
7	Jefris, SE,M.Si	196911282002101001	Anggota	